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Lonsam tillvaxt och hog orderingang

| denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfért med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). For mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

Juli-september 2021 Januari-september 2021

o Nettoomsattning 16 121 Mkr (14 837) o Nettoomsattning 42 506 Mkr (41 993)
o Rorelseresultat 1 101 Mkr (844) o Rorelseresultat 1 852 Mkr (1 716)

o Rorelsemarginal 6,8 procent (5,7) o Rorelsemarginal 4,4 procent (4,1)

Resultat fore skatt 1 095 Mkr (824)

Resultat fore skatt 1 836 Mkr (1 626)

Resultat per aktie 2,89 kr (2,25)
Orderingang 13 865 Mkr (11 718)

Resultat per aktie 4,88 kr (4,38)

Orderingang 41 405 Mkr (37 546)
Orderstock 46 280 Mkr (44 722)
Kassaflode fore finansiering 576 Mkr (1 016)

Kassaflode fore finansiering 781 Mkr (1 683)

Aterbetalning av AGS-premier kommer att f3 en positiv
rorelseresultateffekt om cirka 150 Mkr i fiarde kvartalet

Nettoskuld 4 461 Mkr (5 780)

Nettoskuldsattningsgrad 0,3 (0,5)

Koncernen
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 16121 14 837 42 506 41993 57930 57417
Rorelseresultat 1101 844 1852 1716 3677 3541
Rorelsemarginal, % 6,8 5,7 4.4 4,1 6,3 6,2
Resultat fore skatt 1095 824 1836 1626 3643 3433
Periodens resultat 854 664 1440 1293 3095 2948
Resultat per aktie, kr 2,89 2,25 4,88 4,38 10,50 10,00
Réntabilitet pa eget kapital, % b 23,4 15,2 23,4 15,2 23,4 23,1
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 19,0 12,3 19,0 12,3 19,0 17,6
Nettoskuld 4461 5780 4461 5780 4461 3873
Nettoskuldsattningsgrad, % 0,3 0,5 0,3 0,5 0,3 0,3
Soliditet, % 34,4 32,0 34,4 32,0 34,4 36,2
Kassaflode fore finansiering 781 1683 576 1016 2339 2779
Medelantalet anstéllda ) 15543 15253 15543 15253 15543 15166
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 15488 16 204 41419 43863 57408 59852
Rorelseresultat, IFRS 1025 1087 1666 1980 3608 3922
Resultat fore skatt, IFRS 1006 1050 1611 1835 3521 3745
Periodens resultat, IFRS 780 840 1256 1452 2985 3181
Resultat per aktie, IFRS, kr 2,65 2,85 4,26 4,92 10,13 10,79
Nettoskuld, IFRS 11 666 12125 11666 12125 11666 9682
Soliditet, IFRS, % 27,2 27,3 27,2 273 27,2 29,5
Kassaflode fore finansiering, IFRS 577 2835 -567 1795 1391 3753
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VDs kommentar

Lonsam tillvdxt och hog orderingdng sammanfattar arets tredje kvartal. Rorelsemarginalerna fortsatter att forbattras inom saval entreprenadverksamheterna som
bostadsutveckling, vilket dr en foljd av flera ars medvetet arbete. Trots osdkerhet avseende material- och energipriser forblir marknadsutsikterna goda. Peabs di-
versifierade verksamhet vad giller lander, produkter och kunder fortsatter att vara en styrka for oss.

Koncernens utveckling

Koncernens nettoomséttning uppgick till 42 506 Mkr (41 993) under arets nio fors-
ta manader. Rorelseresultatet uppgick under perioden till 1 852 Mkr (1 716). | jam-
forelseperioden ingick inte resultat om cirka -300 Mkr avseende forsta kvartalet
fran forvarvet av beldggnings- och ballastverksamheterna inom affarsomrade In-
dustri. Rorelsemarginalen uppgick till 4,4 procent (4,1). Kassaflodet fore finansie-
ring uppgick till 576 Mkr (1 016).

Affairsomradenas utveckling

| affarsomrade Bygg minskade nettoomsattningen med fyra procent under arets
nio forsta manader, men under tredje kvartalet 6kade nettoomséattningen med
tre procent. Rorelsemarginalen forbattrades till 2,7 procent (2,4) och den 6kade
intjaningen kan hanforas till bade Sverige och Finland. Affarsomrade Anléggning
6kade omsattningen med nio procent, drivet av Lokal marknad samt Drift och
underhall. Rérelsemarginalen forbattrades till 3,0 procent (2,8). Den sammantag-
na rorelsemarginalen for entreprenadverksamheterna fortsatte att forbattras och
uppgick till 2,8 procent (2,5) under perioden. Denna utveckling &r en féljd av vart
medvetna arbete med att valja rétt projekt, arbeta med sténdiga forbattringar
och att minimera riskerna.

Affarsomrade Industri hade ett starkt tredje kvartal efter att de tva tidigare kvarta-
len paverkats av att sdsongen startade senare till foljd av en kall vinter. Ballast,
Betong och Byggsystem 6kade omséattningen under januari-september medan
den minskade for Uthyrning samt Transport och Maskin. Affarsomrade Industri
uppvisade ett lagre rorelseresultat under perioden jamfort med foregaende ar.
Det forklaras framst av att i jamforelseperioden ingick inte resultat avseende fors-
ta kvartalet fran den forvéarvade ballast- och belaggningsverksamheten, vilken
overtogs den 1 april 2020 nar sdsongen inleddes. Integrationen av den foérvarvade
verksamheten fortsatter enligt plan och underliggande resultat utvecklas val. R6-
relsemarginalen uppgick for perioden januari-september till 3,8 procent (5,1).

Aven affirsomrade Projektutveckling utvecklades starkt och omséttningen 6kade
med tolv procent. Okningen &r hanforbar till Bostadsutveckling i bdde Sverige
och Finland dar det véxande antalet produktionsstarter av bostader har haft en
positiv paverkan. Rorelseresultatet forbattrades under perioden. | Bostadsut-
veckling uppgick roérelsemarginalen till 10,9 procent (8,4) med 6kningar i alla tre
landerna. Fastighetsutveckling hade ett hogre rorelseresultat som till stor del for-
klaras av realisationsvinster fran avyttring av fastigheter. Vara delégda bolag fort-
satter att utvecklas val.

Igangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 2 125 enheter (1 612),
varav 337 (187) konverterades fran hyresratter. Det ar en bra geografisk spridning
i produktionsstarterna och forséljningen har varit fortsatt god i de tre landerna.
Under januari till september produktionsstartades 388 bostader (199) i hyres-
rattsprojekt i egen balansrékning, varav en stor del har salts till investerare och
kommer att resultatavraknas vid frantrade.

“Lonsam tillvaxt och hog orderingang sammanfattar arets tredje kvar-
tal. Rérelsemarginalerna fortsatter att forbattras inom saval entrepre-
nadverksamheterna som bostadsutveckling.”

Orderlage

Orderingangen fortsatter att vara stark. For tredje kvartalet 2021 uppgick den till
13 865 Mkr (11 718). Aven variationen pd uppdrag &r fortsatt stor vad géller svél
typ av uppdrag som geografisk spridning. Orderstock kvar att producera vid ut-
gangen av september 2021 var 46 280 MKkr (44 722). Av den totala orderstocken
ska 74 procent (76) produceras efter 2021 (2020).

Marknad och framtidsutsikter

Utsikterna pa vara marknader vantas fortsatt vara stabila. For paborjade bostads-
investeringar 2021 har prognoserna forbéttrats i Sverige och Finland sedan fore-
gaende rapport och pekar nu uppét. | Norge forvantas bostadsbyggandet att vara
oférandrat under 2021. Ovrigt husbyggande férvintas 6ka i samtliga véra tre
verksamhetslander under 2021.

FOr 2022 visar trenden 6verlag pa fortsatt tillvaxt inom bostadsbyggande, medan
utvecklingen inom 6vrigt husbyggande vantas bli mer férsiktig. Inom anldggning
forvantas investeringarna fortsatta att vaxa under 2021 i Sverige och Norge, men
minska i Finland. For 2022 ser prognosen nagot mindre optimistisk ut for Sverige
och Finland medan Norge forvantas ha en kraftig tillvaxt.

Osékerheten avseende material- och energipriser bestar. Vi har hittills hanterat
prisdkningarna val i verksamheten och har darfor haft begransade ekonomiska
konsekvenser, men vi foljer naturligtvis den fortsatta utvecklingen noga och han-
terar situationen l6pande. Vi arbetar standigt med att effektivisera var produk-
tion, men far samtidigt rakna med successivt 6kande byggkostnader om inte
trenden avseende material- och energipriser vander. En annan osdkerhet som
skulle paverka Peab, liksom hela bygg- och anléaggningsbranschen och samhallet,
ar den om tillgdngen till cement frdn Cementas tékt i Slite skulle upphéra. Aven i
denna fraga fortsatter vi att folja situationen, och framfér allt att arbeta med egna
alternativa bindemedel samt sékra tillgangen till cement genom egen import.

Arbete for saker arbetsmiljo

Antalet allvarliga olyckor pa vara arbetsplatser 6ver rullande tolv ménader upp-
gick till 30 per den 30 september 2021 (30 per 30 juni 2021). For antalet arbets-
platsolyckor med mer &n fyra dagars franvaro, exklusive skadedagen (LT14), upp-
gick antalet under tredje kvartalet till 36 (43 andra kvartalet 2021) och frekvensen
LTIF4 forblev densamma pa 6,6 (6,6 andra kvartalet 2021).

Arbetet for en séker arbetsmiljo har en standig prioritet och vi fortsatter vart sys-
tematiska arbetsmiljoarbete for att minska antalet olyckor. Under perioden har vi
bland annat genomfort var arliga arbetsmiljovecka dar temat i ar var belastnings-
ergonomi.

Strategiska satsningar

Under kvartalet emitterade Peab framgangsrikt en gron obligation om totalt 1,5
Mdkr, varav 1,0 Mdkr pa en [6ptid om 3 ar och 500 Mkr pa en l6ptid om 5 ar. Syftet
med emissionen &r att bidra till vart arbete for klimatneutralitet och resurseffekti-
vitet. Medlen ska finansiera investeringar i framfor allt energieffektiva byggnader,
ECO-produkter och mer miljéanpassad produktion, gréna transporter samt
vatten- och avfallshantering. Det pagar en rad viktiga atgarder runtom i verksam-
heten inom dessa omraden.

Fran och med den 1 september 2021 ingar HGT AS i Peabs verksamhet efter att vi
forvarvat 90 procent av aktierna i bolaget, som ar en totalentreprendr i anlagg-
ningsbranschen med séte i Bergen. Med forvérvet starker Peab sin verksamhet
inom anldggning i Norge.

Peabs styrka ligger i den lokala affarsmodellen med fyra affarsomraden i samver-
kan, i det vi kallar det ndrproducerade samhallsbygget. Med l6nsam tillvéxt och
en Gvertygande orderingang ar vi val rustade att arbeta vidare med att bygga vara
samhallen i Norden.

Jesper G6éransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2021

Koncernens nettoomséttning 6kade med nio procent under tredje kvartalet 2021
och uppgick till 16 121 Mkr (14 837). Av kvartalets nettoomséttning avsag 5 527
Mkr (4 783) forsaljning och produktion utférd utanfor Sverige.

| affarsomrade Bygg 6kade nettoomsattningen med tre procent och 6kningen &r
relaterad till den svenska verksamheten. Affirsomrade Anlaggning 6kade omsatt-
ningen med tta procent och 6kningen &r relaterad till Lokal marknad. | affarsom-
rade Industri var nettoomsattningen relativt oférandrad. Ballast, Betong och
Byggsystem hade en 6kad omsattning i kvartalet medan Uthyrning samt Trans-
port och Maskin hade en lagre nettoomséttning. Beldggning hade en oférandrad
nettoomsattning i kvartalet. | affirsomrade Projektutveckling 6kade omsattning-
en med 57 procent och 8kningen ar hinforbar till Bostadsutveckling. Okat antal
produktionsstarter av bostadsprojekt samt bra forséljning i projekt som konver-
terats fran hyresrétter till bostadsratter har haft en positiv paverkan pa nettoom-
sattningen i Bostadsutveckling.

Rorelseresultatet for det tredje kvartalet 2021 uppgick till 1 101 Mkr (844) och r6-
relsemarginalen forbattrades till 6,8 procent (5,7). | affirsomrade Bygg forbattra-
des rorelsemarginalen till 2,7 procent (2,4) och i affarsomrade Anlaggning forbatt-
rades rérelsemarginalen till 3,3 procent (3,0). Sammantaget uppgick rérelsemar-
ginalen for entreprenadverksamheterna till 2,9 procent (2,6). Affirsomrade Indu-
stri uppvisade ett hogre rérelseresultat jamfort med motsvarande kvartal forega-
ende ar. Under foregaende ar belastades affarsomradet av hdgre avskrivningar pa
overvarden relaterade till kundkontrakt i 6vertagen orderstock i samband med
forvarvet av belaggnings- och ballastverksamheten fran YIT. | affarsomrade Pro-
jektutveckling forbattrades rorelseresultatet i bade Bostadsutveckling och Fastig-
hetsutveckling under kvartalet. | Bostadsutveckling forbattrades rérelsemargina-
len till 9,5 procent (8,9) till f6ljd av en bra projektportfolj och en fortsatt god bo-
stadsmarknad i samtliga tre l[dnder. Fastighetsutveckling hade ett hogre rorelse-
resultat i kvartalet dér resultat fran fastighetstransaktioner samt ett hogre resul-
tatbidrag fran deldgda bolag paverkade positivt.
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Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under tredje kvartalet till -360 Mkr
(-406). Minskningen forklaras framst av lagre avskrivningar pa 6vervarden avse-
ende kundkontrakt relaterat till den forvarvade beldggnings- och ballastverksam-
heten inom Industri.

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -10 Mkr (-4).

Finansnettot uppgick till -6 Mkr (-20) varav rantenettot uppgick till -16 Mkr (-18).

Resultat fore skatt uppgick till 1 095 Mkr (824). Periodens resultat uppgick till 854
Mkr (664).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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Januari - september 2021

Koncernens nettoomsattning uppgick under januari-september 2021 till 42 506
Mkr (41 993). Av periodens nettoomsattning avsag 12 852 Mkr (11 899) forsaljning
och produktion utford utanfor Sverige. For den senaste rullande 12 manaders pe-
rioden uppgick nettoomsattningen till 57 930 Mkr jamfort med 57 417 Mkr for
helar 2020. Andelen till offentliga kunder har 6kat och stér for 46 procent

(36) medan privata kunder star for 54 procent (64) av den totala nettoomsattning-
en rullande 12 ménader.

| affarsomrade Bygg minskade nettoomsattningen med fyra procent. Minskning-
en ar relaterad till Sverige och Finland. Affarsomrade Anléggning 6kade omsatt-
ningen med nio procent och dkningen &r relaterad till Lokal marknad samt Drift
och underhall. | affarsomrade Industri var nettoomsattningen nagot lagre jamfort
med motsvarande period foregdende ar. Ballast, Betong och Byggsystem ckade
omsattningen medan Uthyrning samt Transport och Maskin hade en lagre netto-
omsattning. Beldggning hade en ofdrdndrad nettoomséttning i perioden. | afférs-
omrade Projektutveckling 6kade omséattningen med tolv procent, dar 6kningen
ar hanforbar till Bostadsutveckling i bade Sverige och Finland. Det 6kade antalet
produktionsstarter av bostader till foljd av en fortsatt god bostadsmarknad i
samtliga lander har haft en positiv pdverkan pa nettoomséttningen.

Rorelseresultatet for januari-september 2021 forbattrades till 1 852 Mkr (1 716)
och rérelsemarginalen forbattrades till 4,4 procent (4,1). Under aret har kostna-
derna pa vissa byggmaterial samt energipriser 6kat, men hittills har de ekono-
miska konsekvenserna for Peab varit begransade. For den senaste rullande 12
manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 6,3 procent jamfort med 6,2
procent for heldr 2020.

| affarsomrade Bygg forbattrades rorelsemarginalen till 2,7 procent (2,4) och i af-
farsomrade Anlaggning forbattrades rorelsemarginalen till 3,0 procent (2,8). Sam-
mantaget uppgick rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,8 pro-
cent (2,5). Affarsomrade Industri uppvisade ett lagre rorelseresultat jamfért med
motsvarande period féregdende ar. Peab forvéarvade YIT:s nordiska beldggnings-
och ballastverksamhet den 1 april 2020. Den férvarvade verksamheten har ett
valdigt tydligt sésongsmonster vilket innebér att forsta kvartalet praglas av stora
underskott eftersom sdsongen startar forst under andra kvartalet. Om forvarvet
hade skett den 1 januari 2020 hade rorelseresultatet i det forsta kvartalet 2020 pa-
verkats med -297 Mkr. Avskrivningar pa 6vervarden relaterade till kundkontrakt i
Svertagen orderstock och anlaggningstillgangar har belastat perioden januari-
september med -59 Mkr (-159). | jamfdrelseperioden ingick dven férvarvskostna-
der och 6verlatelseskatt om -55 Mkr. Darutéver har den kalla vintern haft en ne-
gativ resultatpaverkan pa verksamheterna inom affarsomrade Industri da sa-
songen kom igang senare &n under fjolaret. | affarsomrade Projektutveckling for-
battrades rorelseresultatet under perioden. | Bostadsutveckling forbattrades ro-
relsemarginalen till 10,9 procent (8,4) med 6kningar i alla tre [dnderna.

Fastighetsutveckling hade ett hogre rérelseresultat dér realisationsvinster fran
avyttring av fastigheter paverkade positivt med 67 Mkr (43). Till f6ljd av corona-
pandemin har vissa verksamheter med koppling till resande och turism paverkats
negativt vilket har medfort en effekt pa rorelseresultatet i Fastighetsutveckling
med -18 Mkr (-59). | jimférelseperioden ingick -44 Mkr relaterat till Angelholm-
Helsingborg Flygplats varav -20 Mkr avség nedskrivning av goodwill.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under perioden till -1 000 Mkr (-1 064).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under pe-
rioden paverkat rorelseresultatet netto med -25 Mkr (-14).

Finansnettot uppgick till -16 Mkr (-90) varav rantenettot uppgick till -44 Mkr (-43).
| finansnettot har kursdifferenser paverkat med 9 Mkr (-81).

Resultat fore skatt uppgick till 1 836 Mkr (1 626). Periodens resultat uppgick till
1440 Mkr (1293).

Rorelseresultat och rérelsemarginal, rullande 12 manader
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*Kv3 2019 ej omraknade med anledning av dndrade redovisningsprinciper for egenutveckla-
de bostadsprojekt.

Sasongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anléggning, paverkas av
sasongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt &r forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret. | och med forvérvet av
beldggnings- och ballastverksamheten inom affarsomrade Industri i april 2020
har sdsongsmonstret blivit an tydligare.

Vag E45
Goteborg




Finansiell stallning och kassaflode

Finansiell stallning

Balansomslutningen uppgick per den 30 september 2021 till 39 358 Mkr (39 473).
Eget kapital uppgick till 13 556 Mkr (12 637), vilket gav en soliditet pa 34,4 procent
jamfort med 32,0 procent vid utgangen av motsvarande period féregaende ar.

Réantebarande nettoskuld uppgick vid utgangen av september 2021 till 4 461 Mkr
(5 780). I nettoskulden ingér osald del av egenutvecklade bostadsprojekt sé lange
de &dr under produktion. Den osalda delen uppgick till 947 Mkr (1 404) och minsk-
ningen forklaras av en hogre andel salda bostader. Per den 1 april 2020 genom-
fordes forvarvet av beldggnings- och ballastverksamheten inom affarsomrade In-
dustri vilket 6kade nettoskulden med 3 125 Mkr vid férvarvstidpunkten. Efter for-
varvet har positiva kassaflodeseffekter bidragit till en lagre nettoskuld. Den ge-
nomsnittliga rantan i ldneportféljen, inklusive rantederivat uppgick den 30 sep-
tember 2021 till 1,4 procent (1,5).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid periodens slut 8 203 Mkr jamfort
med 8 822 Mkr den 31 december 2020.

Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsrattsforeningar enligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostads-
rattsforeningar under produktion. Nér bostadsrattskoparna tilltrader bostéderna
och bostadsréttsforeningarna inte ldngre konsolideras i Peabs rékenskaper, tar
Peab upp borgensétaganden till den del det finns osalda bostader. Peab har ett
garantiatagande att forvarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid periodens utgang till 3 256 Mkr jamfort med 3 439
Mkr den 31 december 2020. Av eventualforpliktelserna utgor borgensataganden
for krediter i bostadsrattsforeningar avseende osald del efter dekonsolideringen
15 Mkr jamfort med 238 Mkr den 31 december 2020.

Investeringar och avyttringar

Materiella och immateriella anldggningstillgangar samt forvaltningsfastigheter
har under kvartalet nettoinvesterats med 551 Mkr (229). Investeringarna avser i
huvudsak maskininvesteringar och rorelseférvérv. Materiella och immateriella
anlaggningstillgangar samt forvaltningsfastigheter har under januari-september
nettoinvesterats med 1 159 Mkr (608). Investeringarna avser i huvudsak maskinin-
vesteringar.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgéngar, har
under kvartalet nettoavyttrats med 300 Mkr (nettoavyttrats med 150 Mkr).
Projekt- och exploateringsfastigheter har under januari-september nettoavyttrats
med 111 Mkr (nettoavyttrats med 1 574 Mkr). | projekt- och exploateringsfastighe-
ter ingar osald del av egenutvecklade pagaende bostadsprojekt. | jamférelseperi-
oden saldes och fardigstélldes fler bostader &n vad som produktionsstartades.

Nettoskuld
30sep 30sep 3ldec
Mkr 2021 2020 2020
Banklén 1347 3700 2135
Foretagscertifikat 1403 - 110
Obligationer 2748 2599 2249
Finansiella leasingskulder 690 623 634
Projektfinansiering, osald del av bostadsprojekt 947 1404 1055
Ovriga réntebérande skulder - 123 -
Réntebérande fordringar -1873 -1322  -1342
Likvida medel -801 -1347 -968
Nettoskuld, segmentsredovisning 4461 5780 3873
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1774 1206 1808
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 5431 4333 4001
Annehem Fastigheter - 806 -
Nettoskuld, IFRS 11666 12125 9682
Nettoskuld och nettoskuldsattningsgrad
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Kassaflode Kassaflode fore finansiering
Juli - september 2021

Mkr
Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till 2 115 Mkr (1 852), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 831 Mkr (779). Samtliga 2000
affarsomraden bidrar till det positiva kassaflodet i det tredje kvartalet. 1500
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -1 334 Mkr (-169). Investe- 1000
ringarna i kvartalet bestod av maskininvesteringar inom affarsomrade Industri, 500
rorelseforvarv inom affarsomradena Anlaggning och Industri samt 6kat engage-
mang i joint venture bolag inom affarsomrade Projektutveckling. 0
Kassaflode fore finansiering uppgick till 781 Mkr (1 683). -500
-1 000

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till -323 Mkr (-1 204). | tredje
kvartalet har ett obligationslan om 1 000 Mkr haft frfall och aterbetalats. Under 1500
kvartalet har Peab dven emitterat en gron obligation om 1 500 Mkr, varav 1 000

Mkr har en 6ptid pa tre ar och 500 Mkr har en [6ptid pa fem ar. Medlen ska anvén- -2000

das till att finansiera Peabs omstallning av verksamheten till att vara klimatneu- 2500

tral. Fér mer information se avsnitt Ovriga upplysningar. I I ® o D
& &8¢ E

Januari - september 2021

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 2 355 Mkr (4 739), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 95 Mkr (2 021). Affarsom-
rade Industri har efter forvarv av beldggnings- och ballastverksamheten ett tydli-
gare sasongsmonster vilket paverkat kassaflodet negativt forsta halvaret 2021
men har i tredje kvartalet haft en positiv effekt. Under motsvarande period fore-
gaende ar frigjordes mycket rorelsekapital inom framst Bostadsutveckling som
en foljd av fler salda och 6verlamnade bostadsprojekt &n produktionsstartade. |
kassaflode fran den l6pande verksamheten ingick utdelning fran delégda bolag
med 111 Mkr (297).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -1 779 Mkr (-3 723) och
bestod till storsta delen av maskininvesteringar samt dkat engagemang i joint
venture bolag inom affarsomrade Projektutveckling. | jamférelseperioden ingick
forvarvslikvid av beldggnings- och ballastverksamheten inom Industri med -3 125
Mkr.

Kassaflode fore finansiering uppgick till 576 Mkr (1 016).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -764 Mkr (40), varav be-
tald utdelning uppgick till -1 327 Mkr (-).




Orderlage

Juli - september 2021
Orderingangen for tredje kvartalet 2021 6kade och uppgick till 13 865 Mkr jamfort
med 11 718 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar.

Afféarsomrade Bygg och Anldggning hade en hogre orderingang medan affarsom-
rade Industri hade en nagot lagre orderingang i jamforelse med tredje kvartalet
2020. Affarsomrade Projektutveckling har 6kat orderingangen till f6ljd av ett okat

Okningen inom Industri &r till stdrsta delen relaterad till orderingdng i den férvar-
vade beldggnings- och ballastverksamheten som Gvertogs fran YIT per den 1 april
2020. | koncernens orderingéng for perioden ar det stor spridning inom saval pro-
duktsegment som geografi.

Orderstock kvar att producera vid utgédngen av perioden uppgick till 46 280 Mkr
jamfort med 44 722 Mkr vid utgangen av motsvarande period foregaende ar. Av

antal produktionsstarter av egenutvecklade bostadsprojekt. total orderstock forvéntas 74 procent (76) att produceras efter 2021 (2020). Den

. svenska verksamheten svarade for 77 procent (76) av orderstocken.
Januari - september 2021

Orderingangen for januari-september 2021 uppgick till 41 405 Mkr jamfért med
37 546 Mkr motsvarande period féregaende ar. Inom samtliga affirsomraden har
orderingangen 6kat jamfort med motsvarande period foregaende ar.

Orderingang Orderstock
Jul-sep Jul-sep Jan-sep  Jan-sep Okt-sep  Jan-dec 30sep 30sep 3ldec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020 Mkr 2021 2020 2020
Bygg 8225 6259 21342 19977 27962 26 597 Bygg 28 697 27490 26 558
Anldggning 3583 3100 11803 10028 14527 12752 Anlaggning 15066 14082 13075
Industri 2012 2175 8313 7077 11129 9893 Industri 4427 4076 3921
Projektutveckling 1893 1639 6896 4729 9107 6940 Projektutveckling 6045 4673 5151
Elimineringar -1848 -1455 -6 949 -4265 -9131 -6 447 Elimineringar -7955 -5599 -5996
Koncernen 13 865 11718 41 405 37546 53594 49735 Koncernen 46 280 44722 42709
Projektstorlek i orderstock, 30 september 2021 Orderstock fordelad over tiden
Mkr Mkr
28 000 28 000
24 000 24 000
20 000 20 000
16 000 16 000
12 000 12000
8000 8000
4000 4000
0 ] ;
Innevarande Kommande rékenskapsar Darefter
rakenskapsar

I < 200 Mkr, 53% (50)
[ 501 - 1 000 Mkr, 9% (9)

Il 201 - 500 Mkr, 33% (32)
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1000 Mkr, 5% (9) [ 2020 [ 30 2021




Under tredje kvartalet har ett antal storre entrepenadprojekt och kontrakt erhallits, daribland:

an
wr

w W ﬂ%

i

Byggnation av en betongtunnel for del av den nya
tunnelbanan i Bandhagen i sodra Stockholm. Bestallare ar
Region Stockholms forvaltning. Kontraktssumman uppgar
till 124 Mkr.

Renovering och utbyggnad av skola i Sgrreisa. Bestallare ar
Serreisa kommun. Kontraktssumman uppgar till 146 MNOK.

Byggnation av Hindas nya vattenverk i Harryda kommun.
Bestallare ar Harryda Vatten och Avfall AB.
Kontraktssumman uppgar till 154 Mkr.

Ombyggnad av fyra farjeldgen i norra Nordland. Bestallare ar
Statens vegvesen. Kontraktssumman uppgar till 301 MNOK.

Utbyggnad av Varners distributionscenter i Trestad Center i
Vanersborg. Bestallare ar fastighetsbolaget M62 Holding.
Kontraktssumman uppgar till 215 Mkr.

Ombyggnad och renovering av den tidigare riksanstalten i
Harndsand. Bestallare &r Intea Fastigheter.
Kontraktssumman uppgar till 157 Mkr.

Byggnation av hangar, lager, verkstad och
administrationsbyggnad pa Evenes flygstation. Byggherre ar
Forsvarsbygg. Kontraktsvardet uppgar till cirka 646 MNOK.

Byggnation av Wilhelmsrogardens dldreboende i Jonkoping.
Bestallare ar Jonkopings kommun. Kontraktssumman
uppgar till 203 Mkr.

Byggnation av en skola samt 22 hyresldgenheter i centrala
Eskilstuna. Bestéllare av skolan ar Eskilstuna kommun och
av hyresrétterna ar Eskilstuna kommunfastigheter.
Kontraktssumman uppgar till 231 Mkr.

Byggnation av parkeringshus och kommersiella lokaler i Abo.

Bestallare ar Reale Rakennus Oy och Litu Oy.
Kontraktssumman uppgar till 15 MEUR.

+ +

_|_

Byggnation av en ny produktionsanldaggning till Atria Oyj i
Seinajoki. Kontraktssumman uppgar till 24 MEUR.

Byggnation av bostader i Vanda. Bestallare dr Sato-
Rakennuttajat Oy. Kontraktssumman uppgar till 15 MEUR.

Byggnation av en ny bad- och friskvardsanlaggning i Kalmar.
Bestéllare ar Kunskapsporten. Kontraktssumman uppgar till
500 Mkr.

Byggnation av nya lokaler for Koenigseggs biltillverkning i
Angelholm. Bestéllare dr PEKO Fastighets AB.
Kontraktssumman uppgar till 191 Mkr.

Byggnation av 40 nya lagenheter i Skien. Bestallare ar
Klosterfoss Utvikling. Kontraktssumman uppgar till 119
MNOK.

Byggnation av skola i Stenungsund. Bestallare ar
Stenungsunds kommun. Kontraktssumman uppgar till 148
Mkr.

Byggnation av bostader i Traskdanda. Bestallare ar Avain
Rakennuttaja Oy. Kontraktssumman uppgar till 11 MEUR.

Utbyggnad och renovering av grundskola i Helsingfors.
Bestéllare ar Helsingfors stad. Kontraktssumman uppgar till
14 MEUR.

Utbyggnad och renovering av skola i Abo. Bestillare &r Abo
stad. Kontraktssumman uppgar till 13 MEUR.

Byggnation av 68 hyreslagenheter och 50 boendeldagenheter i
Lund. Bestallare ar Lunds Kommuns Fastighets AB.
Kontraktssumman uppgar till 196 Mkr.

Elnatstjanster till Eon Energidistribution AB i norra Norrland,
Stockholm, Norrképing och Skane. Avtalet l6per under fyra
aroch ar vart 240 Mkr.

Elnatstjanster till Vattenfall Eldistribution AB i norra Sverige
och i Stockholmsomradet. Avtalet [6per under tre ar och ar
vart 150 Mkr.

Under tredje kvartalet har ett antal egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats, daribland:

+
+

Haukan Helmi i Tammerfors som omfattar 46 bostdder.
Projektet berdknas vara klart i januari 2023.

Jerikon Suutari i Seindjoki som omfattar 47 bostader.
Projektet beraknas vara klart i januari 2023.

Hervantajarven Sara i Tammerfors som omfattar 39 bostader
och ska varmas upp med geotermisk varme. Projektet
berdknas vara klart i februari 2023.

Inga Sparboes veg i Tromse som omfattar 111 bostader.
Projektet ska Svanenmarkas och berdknas vara klart i
september 2023.

Brf Alba i Lund som omfattar 85 bostader. Projektet ska
Svanenmarkas och berdknas vara klart i maj 2023.

Brf Gamlestads Plaza i Gteborg som omfattar 75 bostader.
Projektet ska Svanenmarkas och fa en rad miljéanpassningar
sasom solceller, sedumtak, bil- och elcykelpool med
laddstolpar samt odlingslador. Projektet berdknas vara klart i
februari 2023.

Brf Panorama i Hudiksvall som omfattar 63 bostader.
Projektet ska Svanenmarkas och berdknas vara klart i
augusti 2023.

Brf Ekan i Karlstad som omfattar 62 bostader. Projektet ska
Svanenmarkas och berdknas vara klart i oktober 2023.

Brf Landeriet Etapp 2 i Goteborg som omfattar 40 bostdder
och byggs med tre egna odlingsrundlar med majlighet till
egen odling for de boende. Projektet ska Svanenmarkas och
berdknas vara klart i juni 2023.

Under tredje kvartalet har ett antal statliga och kommunala belaggningskontrakt erhallits, daribland:

+
.|_
.|_

Tvaarigt statligt kontrakt i Birkaland i Finland pa 7 MEUR.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 70 000 ton.

Tvaarigt statligt kontrakt i Egentliga Finland pa 7 MEUR.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 70 000 ton.

Ettérigt statligt kontrakt i Norra Osterbotten, Kajanaland pa
3,4 MEUR. Volymen asfaltsmassa ar 33 000 ton.

él%

Ettarigt statligt kontrakt vid Nykoping och Katrineholm pa 50
Mkr. Volymen asfaltsmassa ar 47 000 ton.

Ettarigt kommunalt kontrakt i Vestland fylke pa 33 MNOK.
Volymen asfaltsmassa ar 43 000 ton.



Oversikt affirsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affairsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri och
Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment.

Annehem Fastigheter, som delades ut till Peabs aktiedgare under december 2020,
redovisades under 2020 som en egen enhet utanfor segmentsredovisningen.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfér allt av moder-
bolaget Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center).

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-
visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsattning och rorelseresultat per affirsomrade

Nettoomsattning Rorelseresultat

Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Bygg 5989 5798 18833 19541 26281 26989 164 137 502 466 699 663
Anlédggning 3285 3041 10118 9243 13718 12843 109 92 307 260 438 391
Industri 6198 6233 13649 13791 18578 18720 576 471 518 708 915 1105
Projektutveckling 2741 1750 6380 5696 8184 7500 326 162 791 474 1986 1669
}!féZZe tsutveckling 33 71 % 304 167 375 70 13 109 21 1070 982
Bostadsutveck ling 2708 1679 6284 5392 8017 7125 256 149 682 453 916 687
Koncerngemensamt 318 298 946 889 1263 1206 -64 -14 -241 -178 -373 -310
Elimineringar -2410 -2283 -7420 -7167 -10 094 -9841 -10 -4 -25 -14 12 23
;(:g“:e':‘t‘::; dovisning 16121 14837 42506 41993 57930 57417 1101 844 1852 1716 3677 3541
ustering bostader till 633 1384 1087 1931 521 2491 86 226 204 236 -109 31
i ;geé\t/it';'f"mma"de - - - - - - 10 12 18 2 30 34
Annehem Fastigheter - 47 - 135 36 1719 - 5 - 17 13 30
Elimineringar - -64 - -196 -31 -227 - 0 - -11 -3 -14
Koncernen, IFRS 15488 16 204 41419 43 863 57408 59 852 1025 1087 1666 1980 3608 3922
Varav entreprenadverk-
samhet enligt segments- 9274 8839 28951 28784 39999 39832 273 229 809 726 1137 1054
redovisning (Bygg och
Anléggning)

Rorelsemarginal
Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

Procent 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Bygg 2,7 2,4 2,7 2,4 2,7 2,5
Anlaggning 3,3 3,0 3,0 2,8 3,2 3,0
Industri 9,3 7,6 3,8 5,1 49 5,9
Projektutveckling 11,9 9,3 12,4 8,3 243 22,3
- varav Fastighetsutveckling 212,1 18,3 1135 6,9 640,7 261,9
- varav Bostadsutveckling 9,5 8,9 10,9 8,4 11,4 9,6
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 6,8 5,7 4,4 4,1 6,3 6,2
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter - 10,6 - 12,6 36,1 17,54
Elimineringar
Koncernen, IFRS 6,6 6,7 4,0 4,5 6,3 6,6
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning (Bygg och Anldggning) 2,9 2,6 2,8 2,5 2,8 2,6

1)

Avser januari-november 2020

10



Affairsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfor affarsomrade Bygg entreprenader &t
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nyproduk-
tion av bostader, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i 13 regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Specia-
liserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstdckande organisation i
Sverige med fokus pd storstadsomradena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2021

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2021 6kade med tre procent och uppgick
till 5989 Mkr (5 798). Okningen &r hanférbar till Sverige.

Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till 164 Mkr (137) och rérelsemargi-
nalen forbattrades till 2,7 procent (2,4).

Nettoomsattning

Januari - september 2021
Nettoomsattning for januari-september 2021 minskade med fyra procent och
uppgick till 18 833 Mkr (19 541). Minskningen &r relaterad till Sverige och Finland.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 502 Mkr (466) och rérelsemarginalen
forbattrades till 2,7 procent (2,4). Den 6kade intjaningen ar relaterad till bade
Sverige och Finland. For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick ro-
relsemarginalen till 2,7 procent jamfort med 2,5 procent for helar 2020.

Orderingang och orderstock

Juli - september 2021

Orderingangen har 6kat under tredje kvartalet och uppgick till 8 225 Mkr (6 259). |
orderingangen &r det en stor andel bostdder samt skolor och andra byggnader till
offentliga bestéllare.

Januari - september 2021
Orderingangen har 6kat for januari-september 2021 och uppgick till 21 342 Mkr
(19977). Orderingéngen &r val fordelad vad géller produkt och geografi.

Orderstocken per den 30 september 2021 uppgick till 28 697 Mkr jamfért med
27 490 Mkr vid utgangen av september 2020.

per produktomrade, rullande 12 manader

Ovrigt husbyggande, 5% (3)
Vard och omsorg, 9% (8)

Skola och
utbildning, 10% (9)

Service och handel, 5% (7)
Logistik, 1% (2)

__ Bostéder, 38% (38)

Kontor, 15% (17)
Industri, 5% (3)

Byggservice, 7% (10)
L Idrottsanlaggningar, 5% (3)

Orderstock per 30 september 2021

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 14% (14)

Norge, 15% (13)

Sverige, 71% (73)

per produktomrade

Ovrigt husbyggande, 7% (6)
Vard och omsorg, 5% (11)

Skola och
utbildning, 15% (10)

Service och handel, 2% (4)
Logistik, 2% (1)

___ Bostéader, 44% (43)

Kontor, 11% (14)
Industri, 5% (4)

Byggservice, 2% (2)
Idrottsanlaggningar, 7% (5)

per projektstorlek
Mkr
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I < 200 Mkr, 56% (50)
I 501 — 1 000 Mkr, 8% (8)

I 201 — 500 Mkr, 33% (36)
>1000 Mkr, 3% (6)

Nyckeltal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning, Mkr 5989 5798 18833 19541 26281 26989
Rorelseresultat, Mkr 164 137 502 466 699 663
Rorelsemarginal, % 2,7 2,4 2,7 2,4 2,7 2,5
Orderingdng, Mkr 8225 6259 21342 19977 27962 26 597
Orderstock, Mkr 28 697 27490 28 697 27490 28697 26 558
Medelantalet anstillda V) 5841 6186 5841 6186 5841 6080

1 Bersknat pa rullande 12 manader
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Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anlaggning &r en ledande aktor i Sverige och med verksamhet i
Norge. Anldggnings verksamhet i Finland har under hésten 2020 dvergatt till
affarsomrade Industri. Anldggning utfér mark och ledningsarbeten, bygger och
underhaller véagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfor grund-
laggningsarbeten. Verksamheten &r organiserad i geografiska regioner och de
specialiserade produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och tung an-
laggning samt Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundléggning och byggna-
tion av olika typer av anldggningar. Inom Infrastruktur och tung anldggning byggs
vagar, jarnvagar, broar, tunnlar och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt
och kommunalt vég- och gatunét, skotsel av parker och yttre fastighetsskotsel
samt drift av VA-nat.

Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2021

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2021 6kade med atta procent till 3 285
Mkr (3 041). Okningen &r framst relaterad till Lokal marknad. Rérelseresultatet
uppgick till 109 Mkr (92) och rorelsemarginalen forbattrades till 3,3 procent (3,0).

Januari - september 2021

Nettoomsattningen for januari-september 2021 6kade med nio procent och upp-
gick till 10 118 Mkr (9 243). Aven justerat fér forvarvade enheter 6kade nettoom-
sattningen med nio procent.

Nettoomsattning

Lokal marknad samt Drift och Underhall hade en 6kad nettoomséttning under
perioden medan Infrastruktur hade en nagot lagre nettoomsattning.

Rorelseresultatet for januari-september 2021 uppgick till 307 Mkr (260) och rérel-
semarginalen forbattrades till 3,0 procent (2,8). Samtliga produktomraden har
6kat intjaningen under perioden. Fér den senaste rullande 12-manaders perio-
den uppgick rérelsemarginalen till 3,2 procent jamfort med 3,0 procent for helar
2020.

Orderingang och orderstock

Juli - september 2021
Orderingangen har 6kat under tredje kvartalet 2021 och uppgick till 3 583 Mkr
(3 100).

Januari - september 2021
Orderingangen 6kade under perioden till 11 803 Mkr (10 028). Orderstocken per
30 september 2021 uppgick till 15 066 Mkr (14 082).

Forvarv av HGT AS i Bergen

Peab ingick under juli 2021 avtal om att férvarva 90 procent av aktierna i HGT AS.
HGT &r totalentreprendr i anldggningsbranschen och har sitt site i Bergen. Ar
2020 omsatte bolaget 150 MNOK. Med forvarvet starker Peab sin verksamhet
inom anldggning i Norge. Efter godkdnnande av konkurrensmyndigheten genom-
fordes forvarvet den 1 september 2021.

per produktomrade, rullande 12 manader

Drift och underhall, 17% (16)

Vagar och annan
infrastruktur, 30% (36)
___ Energi, 8% (7)

Industri, 9% (10)

Gatu- och

Hamn och sjé, 8% (4) markarbete, 28% (27)

Orderstock per 30 september 2021

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 0% (1)
Norge, 9% (8)

\_ Sverige, 91% (91)

per produktomrade

Drift och underhall, 23% (22)
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infrastruktur, 37% (42)

— Energi, 10% (2)
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per projektstorlek
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M < 200 Mkr, 51% (47)
I 501 — 1 000 Mkr, 9% (12)

I 201 — 500 Mkr, 32% (26)
>1 000 Mkr, 8% (15)

Nyckeltal

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

Nettoomsattning, Mkr 3285 3041 10118 9243 13718 12843
Rorelseresultat, Mkr 109 92 307 260 438 391
Rorelsemarginal, % 3,3 3,0 3,0 2,8 3,2 3,0
Orderingéng, Mkr 3583 3100 11803 10028 14527 12752
Orderstock, Mkr 15066 14082 15 066 14 082 15 066 13075
Medelantalet anstzllda V) 3658 3622 3658 3622 3658 3625

1 Beriknat pd rullande 12 manader
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Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri har produkter och tjanster som behovs for ett mer hall-
bart och kostnadseffektivt genomférande av bygg- och anlaggningsprojekt pa
den nordiska marknaden. Med lokal férankring utfors uppdrag i bade liten och
stor skala.

Affarsomrade Industri erbjuder allt fran grus- och bergmaterial, betong, belagg-
ning och tillfallig el till prefabricerade betongelement. Affarsomradet bistar dven
med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till betongin-
dustrin, transporter samt atervinning av byggavfall och schaktmassor. Verksam-
heten bedrivs genom de sex produktomraden; Ballast, Beldggning, Betong,
Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem.

Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2021

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2021 uppgick till 6 198 Mkr (6 233). Ballast,
Betong och Byggsystem hade en 6kad omsattning i kvartalet medan Uthyrning
samt Transport och Maskin hade en lagre nettoomsattning. Beldggning hade en
oférandrad nettoomsattning i kvartalet.

Rorelseresultatet uppgick till 576 Mkr (471) och rérelsemarginalen forbattrades
till 9,3 procent (7,6). Peab forvarvade YIT:s nordiska beldggning- och ballastverk-
samhet den 1 april 2020, vilket var da sdsongen startade. Avskrivningar pa ver-
vdrden relaterade till kundkontrakt i Gvertagen orderstock och anldaggningstill-
gangar har belastat rorelseresultatet med -19 Mkr (-96).

Januari - september 2021

Nettoomsattningen for januari-september 2021 minskade med en procent och
uppgick till 13 649 Mkr (13 791). Justerat for forvarvade enheter minskade netto-
omsattningen med tre procent jamfort med motsvarande period foregaende ar.
Ballast, Betong och Byggsystem 6kade omsattningen medan Uthyrning samt
Transport och Maskin hade en lagre nettoomséttning. Beldggning hade en ofor-
andrad nettoomsattning i perioden.

Rorelseresultatet uppgick till 518 Mkr (708) och rorelsemarginalen till 3,8 procent
(5,1). Peab forvarvade YIT:s nordiska beldggning- och ballastverksamhet den 1
april 2020. Den forvarvade verksamheten har ett valdigt tydligt sésongsmonster
vilket innebdr att forsta kvartalet préaglas av stora underskott eftersom sésongen
startar forst under andra kvartalet.

Nettoomsattning

Om forvérvet hade skett den 1 januari 2020 hade rorelseresultatet i det forsta
kvartalet 2020 paverkats med -297 Mkr. Avskrivningar pa 6vervarden relaterade
till kundkontrakt i Gvertagen orderstock och anlaggningstillgdngar har belastat
rorelseresultatet med -59 Mkr (-159). | jdmforelseperioden ingick dven forvarvs-
kostnader och 6verlatelseskatt om -55 Mkr. Darutéver har den kalla vintern haft
en negativ resultatpaverkan pa verksamheterna inom affarsomrade Industri da
sasongen kom igdng senare dn under fjolaret. For den senaste rullande 12-mana-
ders perioden uppgick rérelsemarginalen till 4,9 procent jamfért med 5,9 procent
for helar 2020.

Sysselsatt kapital uppgick vid periodens slut till 9 764 Mkr jamfort med 9 529 Mkr
vid utgangen av motsvarande period foregdende ar.

Orderingang och orderstock
Juli - september 2021
Orderingangen under tredje kvartalet 2021 uppgick till 2 012 Mkr (2 175).

Januari - september 2021

Orderingangen under januari-september 2021 6kade till 8 313 Mkr (7 077). | jam-
forelseperioden ingick orderingang fran den férvarvade beldggnings- och ballast-
verksamheten fran och med 1 april 2020.

Orderstocken uppgick per den 30 september 2021 till 4 427 Mkr (4 076).

Forvarv av Frgseth AS i Trendelag

Peab har stérkt sin verksamhet i Trendelagsomradet i mellersta Norge genom for-
varv av Frgseth AS, som ar verksamt inom ballast, beldggning, transporter och re-
cycling. Med forvarvet féljde 40 nya medarbetare, nio takter, ett asfaltverk samt
en modern maskinpark. Den forvarvade verksamheten omsatte 2020 cirka 104
MNOK. Efter godkdnnande av konkurrensmyndigheten genomférdes forvarvet
den 1juli2021.

per produktomrade, rullande 12 manader

Byggsystem, 6% (5)
Uthyrning, 11% (14)

Transport och

Maskin, 9% (12) ___ Beldggning, 48% (44)

Ballast, 14% (13)

Betong, 12% (12)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Danmark, 4% (3)

Finland, 24% (20)

~ Sverige, 62% (68)
Norge, 10% (9)
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Nyckeltal

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

Nettoomsattning, Mkr 6198 6233 13649 13791 18578 18720
Rorelseresultat, Mkr 576 471 518 708 915 1105
Rorelsemarginal, % 9,3 7,6 3,8 5,1 49 5,9
Orderingang, Mkr 2012 2175 8313 7077 11129 9893
Orderstock, Mkr 4427 4076 4427 4076 4427 3921
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 9764 9529 9764 9529 9764 8822
Medelantalet anstallda 5141 4521 5141 4521 5141 4892
Betong, tusentals m32) 351 351 994 1020 1346 1372
Belaggning, tusentals ton 2 3039 3366 5384 5898 73882 8396
Ballast, tusentals ton 2 8877 9624 23472 22739 32962 32229

1) Beriknat p4 rullande 12 manader
2 Avser sald méangd
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Affarsomrade Projektutveckling

Affarsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas-
tighetsutveckling, skapar hallbara och levande stadsmiljoer med saval bo-
stader som kommersiella fastigheter och samhillsfastigheter. Affirsomra-
det ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter samt pro-
jektutveckling som genererar entreprenader till 6vriga affarsomraden. Pro-
jektutveckling sker i helagda bolag eller i samarbete med partners via joint
ventures.

Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader pa den nordiska bostads-
marknaden sasom flerfamiljshus i bostadsrétts-, 4ganderatts- och hyresrétts-
form samt smahus. Fastighetsutveckling utvecklar kontor, lokaler och ibland
hela stadsdelar i samarbete med kommuner och andra partners. Verksamhe-
ten ar huvudsakligen fokuserad till storstadsomraden i hela Norden.

Feleterassen
Stockholm
. b 2

Peabs huvudsakliga ambition ar att bedriva utvecklingsprojekt i egen balans-
rakning. Samarbete med andra partners via joint ventures kan ske vid olika

tidpunkter under ett projekt. Malet ar att skapa ett kapitaleffektivt utveck- Sysselsatt kapital
lingsarbete med partners som forstérker afférerna och ddrmed [6nsamheten. 30sep 30sep 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Nettoomsattning och resultat Driftsfastigheter 65 146 161
Juli - september 2021 Férvaltningsfastigheter 48 113 112
Under tredje kvartalet 2021 6kade nettoomséattningen inom Projektutveck- Projekt- och exploateringsfastigheter 9513 9428 9060
ling och uppgick till 2 741 Mkr (1 750). Rorelseresultatet forbattrades till 326 varav bostadsbyggrtter 5251 5172 4819
Mikr (162). varav kommersiella byggrdtter 586 588 585
Januari - september 2021 varav osdld del av pdgdende bostadsprojekt 1660 1771 1730
Under januari-september 2021 6kade nettoomsattningen inom Projektut- varav pdgdende hyresrdttsprojekt i Sverige 628 929 1100
veckling med tolv procent och uppgick till 6 380 Mkr (5 696). Okningen &r varav pégéende kommersiella projekt 533 346 226

hanforbar till Bostadsutveckling. Rorelseresultatet forbattrades till 791 Mkr L .
(474) och rorelsemarginalen till 12,4 procent (8,3). varav ferdigstllda fastigheter 7 32 3
varav ovrigt 548 290 289
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 13 685 Andelar i joint ventures 2401 1790 1873
Mkr (13 174). Okningen forklaras i huvudsak av ett &kat vérde av andelar i Utlaning till joint ventures 1197 1142 1213
Joint venturebolag. Rorelsekapital och 6vrigt 461 555 -230
Summa 13 685 13174 12189
varav Fastighetsutveckling 4261 3540 3766
varav Bostadsutveckling 9424 9634 8423

Nyckeltal

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning, Mkr 2741 1750 6380 5696 8184 7500
varav Fastighetsutveckling 33 71 96 304 167 375
varav Bostadsutveckling 2708 1679 6284 5392 8017 7125
Rorelseresultat, Mkr 326 162 791 474 1986 1669
varav Fastighetsutveckling 70 13 109 21 1070 982
varav Bostadsutveckling 256 149 682 453 916 687
Rorelsemarginal, % 11,9 9,3 12,4 8,3 24,3 22,3
varav Fastighetsutveckling 212,1 18,3 1135 6,9 640,7 261,9
varav Bostadsutveckling 9,5 8,9 10,9 8,4 11,4 9,6
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 13685 13174 13685 13174 13685 12189
Orderingéng, Mkr 1893 1639 6896 4729 9107 6940
Orderstock, Mkr 6 045 4673 6045 4673 6 045 5151
Medelantalet anstallda V) 243 314 243 314 243 290

1 Bersknat pa rullande 12 manader
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Bostadsutveckling

Juli - september 2021

Nettoomsattningen 6kade och uppgick till 2 708 Mkr (1 679). Nettoomséttningen
har 6kat i Sverige och Finland. Ett 6kat antal produktionsstarter av bostadspro-
jekt samt bra forsaljning i projekt som konverterats fran hyresrétter till bostads-
ratter har haft en positiv paverkan i kvartalet. Rorelseresultatet 6kade till 256 Mkr
(149) och rérelsemarginalen forbattrades till 9,5 procent (8,9) till foljd av en bra
projektportfolj och en fortsatt god bostadsmarknad i samtliga tre lander.

Igangsattningen av egenutvecklade bostdder uppgick under tredje kvartalet till
678 (591), och fordelar sig framst mellan Sverige och Finland. Det dr en bra geo-
grafisk spridning av produktionsstarter i bada landerna. Antalet salda bostader
uppgick till 747 (730) varav merparten var i Sverige och Finland. Under tredje
kvartalet produktionsstartades inga bostader i hyresrattsprojekt (60).

Januari - september 2021

Nettoomsattningen dkade till 6 284 Mkr (5 392) och 6kningen &r relaterad till Sve-
rige och Finland. Rorelseresultatet 6kade och uppgick till 682 Mkr (453) och rorel-
semarginalen forbattrades till 10,9 procent (8,4). Samtliga lander hade en forbatt-
rad rorelsemarginal i jamférelse med motsvarande period foregadende ar. For den

Sysselsatt kapital har minskat vid utgangen av perioden jamfért med motsvaran-
de tidpunkt 2020 och uppgick till 9 424 Mkr (9 634).

Nettoomsattning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 32% (26)

- Sverige, 55% (62)

Norge, 13% (12)

Bostadsbyggratter

senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 11,4 pro- . 30sep 30sep 31dec
cent jamfort med 9,6 procent for heldr 2020. Antal, cirka 2021 2020 2020
Byggratter i egen balansrakning 19 600 19 600 18900
Igangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 2 125 enheter (1 612) Byggriitter via joint ventures 4800 4600 4400
varav 337 (1.87) ha.r k?nverteras fré:'n hyresré}ter‘ | proc!uktif)nsstarterna ardeten Byggriiter via optioner m.m. 9800 5700 9700
bra geografisk spridning. Antalet sdlda bostader uppgick till 2 201 (2 018). Under
perioden har férsaljningen varit god i alla tre [dnderna. Antal egenutvecklade bo- Totalt 34200 33900 33000
stader i produktion uppgick vid periodens utgang till 4 487 (4 056). Andelen salda
bostader i produktion uppgick till 77 procent (72). Antalet aterkopta bostader per
30 september 2021 uppgick till 170 (195), varav merparten ar i Sverige. Under pe-
rioden januari-september har 388 bostéader (199) produktionsstartats i hyresrétts-
projekt i egen balansrékning och 91 bostdder (-) har sélts. Antal bostader i hyres-
rattsprojekt under produktion uppgick till 723 (505) vid periodens utgang. Av
dessa &r 528 salda till investerare och kommer att resultatavraknas vid frantradet.
Egenutvecklad bostadsproduktion
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Bostadsratter, dgarldgenheter och bostadsaktiebolag
Antal under perioden produktionsstartade bostader 6781 591 1) 21252 16122 2804 2291
Antal under perioden salda bostader 747 730 2201 2018 2865 2682
Totalt antal bostader i produktion, vid periodens slut 4487 4056 4487 4056 4487 4014
Andel salda bostader i produktion, vid periodens slut 1% 72% 7% 2% 1% 3%
Antal aterkopta bostader i egen balansrakning, vid periodens slut 170 195 170 195 170 222
Hyresratter
Antal under perioden produktionsstartade bostader - 60 388 199 691 502
Antal under perioden sdlda bostader - - 91 - 95 4
Antal under perioden konverterade till bostadsratter 75 - 337 187 378 228
Totalt antal bostédder i produktion, vid periodens slut 723 505 7233) 505 723 763

D Inkluderar 75 (-) bostader som har konverterats fran hyresratter
2 |nkluderar 337 (187) bostader som har konverterats frin hyresrétter
3) varav 528, motsvarande 73 procent, ar avtalade om férséljning vid fardigstéllande

Tidpunkt for fardigstallande av egenutvecklade pagaende bostader 1
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Fastighetsutveckling

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvary, utveckling,
drift och forvaltning av helagda fastigheter, av resultatandelar frén deldgda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i delag-
da bolag.

Juli - september 2021

Under tredje kvartalet 2021 uppgick omsattningen till 33 Mkr (71) och rorelsere-
sultatet till 70 Mkr (13). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick
till 41 Mkr (26). Resultatbidrag fran deldgda bolag har forbattrats jamfort med
motsvarande kvartal féregaende ar. Till f6ljd av coronapandemin har vissa verk-
samheter med koppling till resande och turism paverkats negativt i kvartalet vil-
ket har medfort en effekt pa rorelseresultatet i Fastighetsutveckling med -1 Mkr
(-21).

Januari - september 2021

Under januari-september 2021 uppgick nettoomséttningen till 96 Mkr (304) och
rorelseresultatet till 109 Mkr (21). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar
uppgick till 67 Mkr (43) dar bland annat avyttring av kontor i Helsingborg till An-
nehem Fastigheter ingick. Till foljd av coronapandemin har vissa verksamheter
med koppling till resande och turism paverkats negativt vilket har medfért en ef-
fekt pa rorelseresultatet i Fastighetsutveckling med -18 Mkr (-59). | jamforelsepe-
rioden ingick -44 Mkr relaterat till Angelholm-Helsingborg Flygplats dar -20 Mkr
avsag nedskrivning av goodwill. Vara deldgda bolag fortsatter att utvecklas val
och resultatbidrag fran deldgda bolag ar i nivd med motsvarande period forega-
ende ar.

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 4 261 Mkr (3 540) vid ut-
gangen av tredje kvartalet 2021. En stor del av det sysselsatta kapitalet utgors av
andelar i deldgda bolag samt utlaning till deldgda bolag.

Pagaende fastighetsprojekt

Peab och SkiStars halftendgda bolag Skiab Invest AB ingick i maj 2021 avtal om
forvarv av tre lodger med ett fastighetsvarde om 737 Mkr och byggratter med ett
varde om 305 Mkr fran SkiStar. Peab och SkiStar har dgt och forvaltat tre lodger
pa svenska och norska fjallorter genom olika deldgda bolag. Dessa har nu sam-
lats i det hélftendgda bolaget Skiab Invest AB. Darutover forvarvade bolaget tre
nya lodger beldgna i Hemsedal i Norge, Lindvallen i Sdlen och Hundfjéllet i Sélen
(under uppforande) samt byggratter om cirka 60 000 BTA i Sélen, Vemdalen, Are
och Duved. | samband med transaktionen tecknade SkiStar nya hyresavtal pa
saval de nya forvéarvade fastigheterna som de tidigare gemensamt dgda fastighe-
terna. Hyresavtalen, av sa kallad triple-net-karaktér, har en [6ptid pa mellan 12-
25 ar och en genomsnittlig [6ptid pa 17 ar. Hyresintakten uppgar till 93 Mkr. Avta-
len var villkorade av att en bolagsstéamma i SkiStar godkande forséljningen och
tecknandet av hyresavtalen, samt att befintlig finansiering kunde bibehallas eller
att ny finansiering erhélls senast den 15 september. Efter att villkoren uppfyllts
genomfordes samtliga transaktioner under juli 2021.

Nedanstaende tabell visar de stérre pagéende fastighetsprojekten per 30 septem-
ber 2021. Under foregédende ar avtalades om forsaljning av kontorsfastigheten i
Solna till Annehem Fastigheter. Under perioden har avtal tecknats om forséljning
av logistikanlaggningen i Almnas, Sodertélje till Annehem Fastigheter och det un-
derliggande fastighetsvardet uppgar till 96 Mkr. Fastigheten ska miljoklassas en-
ligt Miljobyggnad Silver. Avyttring av den fardigstallda fastigheten planeras till
det andra kvartalet 2022.

Peab har under perioden tagit beslut om att uppfora kontorshuset The Corner i
Hyllie, Malmo. Huset kommer att ha 7 100 kvadratmeter flexibla kontorsytor for-
delat pa sju vaningar med co-working och restaurang pa bottenvaningen. Fastig-
heten ska certifieras med Miljobyggnad och WELL for att garantera basta méjliga
forutsattningar bade for méanniska och miljo. Peab har dven tagit beslut under pe-
rioden om att uppféra kontorshuset Gamlestaden Smedjan i Géteborg. Fastighe-
ten ligger i ett mycket kommunikativt ldge, inom ett av Goteborgs utvecklingsom-
raden. Byggnaden inrymmer en total uthyrningsbar yta om cirka 13 100 kvadrat-
meter fordelat pa atta vaningar. Fastigheten ska miljocertifieras enligt Breeam Ex-
cellent och for att ytterligare bidra till en hallbar utveckling, installeras solceller i
kombination med energilagringsystem inom byggnaden.

Uthyrningsbar Bokfort varde, Beslutad Tidpunkt Fardigstillande-
Typ av projekt ort yta,m?  Uthyrningsgrad, % Mkr investering, Mkr fardigstallande grad, %
Kontor Solna 4300 100 170 194 Q4-2021 88
Idrottshall Sundsvall 14700 100 167 223 Q2-2022 75
Logistikanlaggning Sodertalje 2200 100 21 67 Q2-2022 31
Kontor Malmo 7100 28 66 296 Q1-2023 22
Kontor Goteborg 13100 0 62 516 Q1-2024 12
Ovrjga pagdende 47
projekt
Summa 533
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Vasentliga joint ventures

Peabs vasentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB, Skiab Invest AB och Tornet
Bostadsproduktion AB utvecklas val och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvaltningsfastigheter och
exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som bostadsandamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventu-
res resultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintakter pa utlaning. De marknadsvardesférandringar pa fastigheter som pa-
verkar de bokforda vérdena i joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, forvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostider.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Malardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort varde fastigheter per 30 september 2021 1); 7343 Mkr (6 894)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1. 474 Mkr (427)

Storre pagadende projekt: Gjuteriet Varvsstaden, Malma, ombyggnad av cirka 4 600 m? (hyresgést Oatly)

Fastighets AB ML4

Aga och forvalta forskningsanldggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 30 september 2021 : 1 979 Mkr (1 924)
Storre pagaende projekt: Forskningsbyggnad 6 400 m?

Point Hyllie Holding AB

Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operatér Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 30 september 2021: 1 369 Mkr (1 355)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostéder i den skandinaviska fjallvérlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfért virde fastigheter per 30 september 2021 Y): 2 028 Mkr (42)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1: 12 Mkr (=)

Storre pagadende projekt: Skilodge Hundfjallet med en uthyrningsbar yta om cirka 19 000 m?. Fastigheten &r uthyrd till Skistar

Tornet Bostadsproduktion AB

Utveckla, dga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresrétter i de storre stdderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Méalardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort varde fastigheter per 30 september 2021 1); 5358 Mkr (4 953)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt !): 375 Mkr (332)

Storre pagadende projekt: LP Parken, Goteborg 15 000 m? uthyrningsbar yta, Tallbohov, Jarfélla 10 500 m? uthyrningsbar yta samt
ytterligare hyresrattsprojekt i Helsingborg, Lund och Umea

1) varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvarderingar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

<> Sverige

Den ekonomiska aterhamtningen i Sverige, stéttad av vaccinationer, ekonomiska
stimulanser och tillbakadragande av restriktioner har dverraskat positivt och
laget betecknas som starkt i storre delen av naringslivet. Den samlade bilden ar
att BNP kan forvéntas vaxa med drygt fyra procent 2021, med kraft av saval 6kad
privat konsumtion som vaxande produktion i ndringslivet och tilltagande investe-
ringar. Samtidigt riskerar kapacitetsbrist, stigande materialpriser och spridning
av deltaviruset att hamma konjunkturuppgéngen. De samlade pabdrjade hus-
byggnadsinvesteringarna kan komma att vaxa med i storleksordningen sex pro-
cent 2021. Tillvéxten véntas ske pa bred front och i princip ar det troligen bara
ombyggnadsinvesteringarna inom privata lokaler som utvecklas i negativ rikt-
ning. Prognosen for paborjade bostadsinvesteringar 2021 har férbéattrats och véan-
tas 6ka. Aven prognosen fér 2022 visar tillvaxt. For dvrigt husbyggande véntas
2021 visa tillvéxt medan paborjade investeringar bromsar in under 2022 pa grund
av en ddmpad tillvéxt inom lokaler. Anldggningsinvesteringarna berdknas vaxa i
god takt i ar, foljt av en mindre rekyl 2022. Osédkerheten kring Cementas mojlighe-
ter till kalkstensbrytning kan innebéra forskjutningar av vissa projekt.

4% Norge

Norges ekonomi har aterhdmtat sig forhallandevis val. | juni var fastlands-BNP
tillbaka pa samma niva som i februari 2020, det vill séga fére pandemin. Progno-
sen fér 2021 som helhet indikerar en 6kning pa runt drygt 3,5 procent. Aterhdmt-
ningen vantas bli annu starkare 2022 da hushallens konsumtion troligen véaxer
kraftigt. Den totala volymen husbyggnadsinvesteringar visar god tillvéxt 2021 och
uppgangen ser ut att ske pa bred front. Sarskilt starkt har industrins husbygg-
nadsinvesteringar utvecklats hittills under aret. Sett till helarsprognosen &r det
emellertid de offentliga investeringarna som véntas utvecklas bast 2021. Sam-
mantaget vantas dvrigt husbyggande véxa 2021 for att sedan minska 2022. Pro-
gnosen for pabdrjade bostadsinvesteringar visar pa sidledes utveckling i ar for att
sedan vaxa 2022. Flerbostadshusbyggandet har aterhdmtat sig, men tros anda
minska ndgot i ar. Prognosen for anlaggningsinvesteringarna visar pa en fortsatt
kraftig 6kning i ar foljt av en kraftigare tillvaxt 2022.

+ Finland

Den finska ekonomin berdknas vaxa med drygt tre procent 2021, vilket &r nagot
hogre én motsvarande nedgang 2020. Drivande for tillvaxten blir sannolikt hus-
hallens konsumtion, medan uppgangen i arets bruttoinvesteringar troligen blir
relativt svag. Den samlade volymen husbyggnadsinvesteringar spas 6ka i ar, tack
vare en stark tillvixt for privata lokaler och nybyggnad av flerbostadshus. Aven
smahusbyggandet forvantas 6ka tack vare fallande arbetsloshet och ett ljusare
lage i ekonomin. Som motvikt ser de offentliga husbyggnadsinvesteringarna ut
att falla tillbaka nagot i ar. Prognosen for bade pabdrjade bostadsinvesteringar
och 6vrigt husbyggande har forbattrats for 2021 och pekar pa stabil tillvéxt,
medan utvecklingen 2022 véntas ga sidledes. Fér anlaggningsbyggandet tyder
prognosen pa en viss nedgang i ar, foljt av en utplaning 2022.

Bostader

2021 2022 2023

Sverige y, | y, | y, |
Norge 9 7 7
Finland A e y]

Prognos pabdrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Navet Analytics

Ovrigt husbyggande

2021 2022 2023

Sverige A o =
Norge y,] N 9
Finland A 9 9

Prognos pabadrjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kalla: Navet Analytics

Anlaggning

2021 2022 2023

Sverige y, | AN -
Norge | /T\ -
Finland N 9 -

Prognos anldggningsinvesteringar

Kalla: Navet Analytics

B Férsamrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport

B Ofériandrad prognos jamfért med foregédende deldrsrapport




Hallbarhet och riskhantering

Hallbarhet

Peab har i mer &n 60 ar bidragit till en hallbar samhéllsutveckling och arbetat for
att forbattra vardagen for ménniskor i deras lokala samhallen. Vi gér det genom
att bygga allt frdn bostader, skolor och sjukhus till att anlagga broar, vagar och
annan infrastruktur. Att arbeta hallbart &r for Peab en strategisk fraga som i prak-
tiken alltid omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgédngspunkt i karnvarden, af-
farsidé, mission, strategiska malséttningar och var uppférandekod.

Fran och med 2021 f6ljer vi upp verksamheten utifran nio externa mal - bade fi-
nansiella och icke-finansiella mal - som samtidigt identifierar vara prioriterade
hallbarhetsfragor. Vi foljer upp vara mal kvartalsvis, halvarsvis eller arsvis. Foru-
tom de finansiella malen, foljer vi varje kvartal upp arbetsplatsolyckor och malet
om noll dédsolyckor samt en minskande trend av allvarliga olyckor.

Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmiljo ar grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna géra det under trygga och sakra férhallanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. For att férebygga olyckor och till-
bud pa arbetsplatserna utvecklar vi kvalitetssékrade arbetsmetoder och utbildar
medarbetarna. Fokus ligger pa planering och riskbedémning i projekten samt l&-
rande fran inrapporterade riskobservationer, tillbud och olyckor.

Antalet allvarliga olyckor* pa vara arbetsplatser 6ver rullande tolv manader upp-
gick till 30 per den 30 september 2021 (30 per 30 juni 2021), varav 12 avseende
egen personal och 18 avseende underentreprendrer. Under perioden juli till sep-
tember 2021 uppgick det totala antalet allvarliga olyckor till 12. Peab har en hog
andel egna yrkesarbetare jamfort med andra aktorer i bygg- och anlaggnings-
branschen, utéver vara manga underentreprendrer. Antalet medarbetare uppgick
vid utgangen av september 2021 till 15 648, varav antalet yrkesarbetare uppgick
till 8 656. Sedan 2021 foljer vi dven antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra
dagars franvaro, exklusive skadedagen (LTI4) samt arbetsplatsolyckor enligt
samma definition per en miljon arbetade timmar (LTIF4) for var egen personal.
For arets tredje kvartal uppgick antalet till 36 (43 andra kvartalet 2021) och fre-
kvensen LTIF4 forblev densamma pé 6,6 (6,6 andra kvartalet 2021).

Varje risk som atgardas innebér en potentiell olycka mindre. Darfor har vi hogsta
fokus pa att rapportera in riskobservationer* och att atgarda dem. Under det
tredje kvartalet 2021 rapporterade organisationen in 15 500 riskobservationer,
vilket innebar att det totala antalet inrapporterade riskobservationer under arets
nio forsta manader 2021 uppgick till 48 750.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara det sjélvklara valet for de som vill arbeta i var bransch. Hos oss ska alla
motas av sékra och inkluderande arbetsplatser med goda arbetsférhallanden och
utvecklingsmajligheter. Tva ganger om aret genomfor vi medarbetarundersok-
ningen Handslaget for att kontinuerligt kunna utvecklas och férbattras som med-
arbetare och arbetslag. Fragorna i Handslaget handlar i huvudsak om produktivi-
tet, lagets hallbarhet och om medarbetarna &r beredda att rekommendera Peab
som arbetsgivare till vdnner och bekanta (eNPS). Det sistndmnda ar ocksa ett av
vara nio externa mal som vi redovisar en gang i halvaret.

| varens medarbetarundersokning hade vi ett rekordhogt deltagande med 85 pro-
cents svarsfrekvens i koncernen och ett stort antal forslag pa forbattringar, vilket
visar pa stort engagemang i att bidra till utveckling av verksamheten.

Inom det strategiska malomradet Basta arbetsplatsen ska vardet for eNPS (re-
kommendera Peab) ligga 6ver benchmark. eNPS-vardet for koncernen gick upp
nagot (+1) sedan férra matningen och uppgick till 19 i varens métning. Det &r tyd-
ligt 6ver nordisk benchmark i branschen (Industri) som &r 10. En viss nedgang
kommer fran tjansteman i Sverige. Samtidigt ser vi en positiv utveckling hos yr-
kesarbetare i Sverige samt hos bade yrkesarbetare och tjansteman i Norge och
Finland. Resultatet av ndsta eNPS-matning kommer att presenteras i boksluts-
kommunikén fér 2021.

Ledande inom samhallsansvar
Aktiviteter under tredje kvartalet

o Peab har fortsatt att testa lignin pa flertalet platser runtom i Norden. Pa vag 205
vid Loka Brunn i Bergslagen genomfdérdes lyckade teststrackor med lignin i
halvvarm asfalt. | samarbete med Forshaga kommun asfalterade Peab
ytterligare en teststracka och i finska Kajana en annan teststracka. Lignin ar
traets naturliga bindemedel och hjélper till att minska Peabs klimatavtryck nar
det delvis ersatter det oljebaserade bitumen.

Pa uppdrag av Tingsryds kommun har Peab asfalterat med asfaltmassa som
innehaller 97,6 procent returasfalt. Genom att nyttja en kallblandningsteknik
har miljopaverkan kunnat minskas med 70 procent, visar matningar. Férutom
att dtervunnen asfalt sparar naturresurser minskar dven transporterna da det
gar att anvanda mobila asfaltverk nara projektplatserna.

Peab deltar i forskning for 6kad sdkerhet vid vdgarbeten. For att systematiskt
kunna fanga upp och sprida branschoverskridande kunskap kring tillbud och
forbattringar har forskare vid Statens vég- och transportforskningsinstitut
tillsammans med Peab och andra aktorer foreslagit en gemensam databas som
samlar olycksstatistik fran entreprenérer och konsulter som arbetar pa och vid
vag.

Peab har fattat beslut om att samtliga egenutvecklade bostadsprojekt i Finland
framgent ska utvecklas enligt energiklass A.

Peab har uppdaterat sina riktlinjer gallande hantering av 6verblivet material i
syfte att 6ka anvdandandet av det och samtidigt forebygga brott mot
lagstiftning och Peabs uppférandekod.

For att ytterligare minska svinnet och 6ka cirkulariteten genom att atervinna
och ateranvéanda overblivet byggmaterial har Peab som férsta stora bygg- och
anlaggningsforetag tecknat ramavtal gallande aterbruk i Malmé och Géteborg
med aterbruksaktorerna Aterbruket och Aterbyggdepa. Overblivet material
fran byggarbetsplatser, sasom doérrar, fonster och koksinredning, kan nu
aterbrukas via de tva samarbetspartnerna.

Tillsammans med Beijer Byggmaterial och Wihlborgs har Peab dven startat ett
pilotprojekt for dteranvandning av tra fran byggarbetsplatser. Konceptet
Gentree innebdr att Peab [6pande samlar ihop trd som inte langre kan
anvandas i projekten och lamnar till Beijer som sakerstéller att sa mycket som
mojligt blir séljbart igen, istallet for att hamna i avfallscontainern.

Peabs dotterbolag Lambertsson ar forst i Sverige med att erbjuda sina kunder
en helt eldriven larvburen mobilkran. Den finns i tre exemplar i hela varlden.

o Peab har emitterat sa kallade gréna obligationer om totalt 1,5 miljarder
svenska kronor. Medlen ska finansiera investeringar i framfor allt
energieffektiva byggnader, ECO-produkter och mer miljéanpassad produktion,
grona transporter samt vatten- och avfallshantering. Syftet med emissionen &r
att bidra till Peabs arbete for klimatneutralitet och resurseffektivitet.

o Peab har genomfort sin arliga arbetsmiljovecka. Temat i ar var
belastningsergonomi.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for saval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvarlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stéllning avgors till stor del av hur val vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvérlds- och marknadsrisker &r handelser som ligger utanfér Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det &r till exempel kon-
junkturutveckling, kundbeteenden, klimatpéaverkan och politiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabdrjas, genomférs och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affarsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ar till stor del projektrelaterad och berdrs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor foljt av tvist med be-
stéllare.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osékerhetsfaktorer, se Ars-
och hallbarhetsredovisningen fér 2020.

Under inledningen av 2020 spred sig coronaviruset dver stora delar av vérlden.
Regeringar och centralbanker har infort olika former av krispaket for att démpa
de negativa effekterna i ekonomin. Effekterna av coronaviruset pa Peabs verk-
samhet har varit begréansade, men vi fortsatter att félja pandemins fortsatta ut-
veckling for att kontinuerligt kunna bedéma eventuell ytterligare paverkan. Se
aven avsnitt Coronavirus under Viktiga handelser under rapportperioden.

Den 6 juli 2021 beslutade Mark- och miljodverdomstolen att avvisa Cementas an-
sokan om fornyat tillstdnd att bryta kalksten i Slite pa Gotland. Beslutet innebéar
att merparten av svensk cementtillverkning kan upphdra den 1 november 2021.
Ett driftstopp for Cementas kalkstensbrott i Slite bedoms leda till brist pa cement,
vilket skulle fa omfattande samhaéllskonsekvenser. For att méta en allvarlig situa-
tion som kan fa stora negativa effekter pa byggandet av bostader och infrastruk-
tur, samt leda till stora varsel, beslutade regeringen den 21 september 2021 om
propositionen Regeringsprovning av kalkstenstdkter i undantagsfall. De foreslag-
na lagdndringarna antogs av riksdagen den 29 september 2021 och tradde i kraft
den 15 oktober 2021. Lagédndringarna syftar till att mojliggdra en snabb rege-
ringsprévning av en ansékan om ett tidsbegransat tillstand avseende brytning av
de volymer som vid tidpunkten for tillstdndsansékan omfattas av ett géllande till-
stand, men som inte brutits ut pa grund av tidsbegrénsning i tillstandet. Cementa
ansokte den 21 september 2021 hos regeringen om tillstdnd omfattande tre ar att
bedriva verksamheten i Slite pa Gotland. Miljodepartementet har kungjort Ce-
mentas ansokan och yttranden ska ha ldmnats senast den 18 oktober 2021. Den
21 oktober 2021 meddelade Cementa att det ar mycket osédkert om Slitefabriken
kommer att ha nédvéndiga tillstand och godkdnnande pa plats for fortsatt full
produktion efter att nuvarande brytningstillstdnd upphér att gélla den 31 oktober
2021. Cementa forvarnar nu sina kunder att cement kan komma att kvoteras uti-
fran tillgangliga totalvolymer fran och med december, baserat pa kundernas be-
stéllda cementvolymer de senaste 36 manaderna. | den handelse det blir pataglig
brist pa cement kommer det att paverka hela bygg- och anlaggningsbranschen i
Sverige. Peab som en betydande aktr kommer darmed ocksa att paverkas av si-
tuationen. Peab arbetar sedan tidigare med egna alternativa bindemedel samt
viss egen import av cement.

Eco-Asfalt
Lathis
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Finansiella och icke-finansiella mal

For att framja fortsatt vardeskapande har Peab uppdaterat sina malsattningar - allt frdn mission, affarsidé och strategiska malomraden till interna och externa finansiel-
la och icke-finansiella mal. Fran och med 2021 rapporterar vi externt verksamhetens prestation genom uppféljning av nio mal, varav tre ar finansiella och baseras pa
segmentsredovisning och sex ar icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgor en delméangd av véra interna mal och handlingsplaner.

Savél de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena Nojdaste kunderna, Mest [onsamma féretaget
och Basta arbetsplatsen samt det nya, fjarde strategiska malomradet Ledande inom samhallsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. Fér narmare beskrivning av
respektive mal, vanligen besok www.peab.se/mal.

@ @ Nojdaste kunderna >T75

Vi ska vara en komplett samhallsbyggare som erbjuder helhetslosningar. Genom kompententa och
engagerade medarbetare skapar vi varden for vara kunder. NKI alltid Gver 75

Basta arbetsplatsen

Vi ska vara det sjalvklara valet for de som vill jobba i var
bransch. Hos oss ska alla métas av sakra och inkluderande ar-
betsplatser med goda arbetsforhallanden och utvecklingsmoj-
ligheter.

Mest lonsamma

foretaget

Med véra engagerade medar-
betare sakerstaller vi produk-
tivitet och kvalitet. Genom
lokal narvaro, samtidigt som
vi drar nytta av var storlek
och verksamhetsmix, blir vi
det mest [lonsamma foreta-
get.

Ledande inom

samhallsansvar
Som Nordens samhallsbyg-
gare med lokal narvaro tar vi
ansvar genom innovationer
och kravstallning avseende
klimat och milj6, ordning och
reda i branschen samt jam-
stélldhet. Ett aktivt socialt
engagemang i samhallet
samt fokus pa ungas utbild-
ning ar en del av var varde-
grund.




Mal och maluppfyllelse

Mest lonsamma foretaget Mest lonsamma foretaget Mest [6nsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

%

8

— Rorelsemarginal -~ Mal

* Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rorelsemarginal ex-
klusive effekt av utdelning av Annehem Fastigheter. *** Beraknat pa
rullande 12 manader per 30 september 2021. Exklusive effekt av ut-
delningen av Annehem Fastigheter (952 Mkr).

Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

Mal: Noll dédsolyckor samt minskande trend, rullande 12
man, allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)

Antal

40 36

20 18 138 19 ___ 18
15 12

Mar Jun Sep Dec Mar Jun Sep

— Egen personal — UE — Total

Avser perioden januari 2020 - september 2021

Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
egen produktion
M3&l: Minskade utslapp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton

CO,e/Mkr) med 60 % (redovisas arsvis)

%

-- Mal — Nulage, -17% per 201231

* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvandning av brénslen
och energi i var egen produktion.

Nettoskuldsattningsgrad

Mal: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

Ggr
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-- Mal

— Nettoskuldsattningsgrad

*Aren 2015-2018 ej omréknade med hansyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Per 30 september
2021.

Basta arbetsplatsen

eNPS

Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)

eNPS
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— eNPS  -- Benchmark

eNPS star for employee Net Promoter Score och méter med-
arbetarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
insatsvaror och kopta tjanster

Mal: Minskade utslapp av véxthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % (redovisas arsvis)

%
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* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transporter/branslen,
stal, avfall och tjansteresor.

Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning

(redovisas arsvis)
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I Utdelning  -- Mal

*Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till dndrade redovis-
ningsprinciper. ** For 2019 har ingen kontant utdelning [amnats.
Vardet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av arets resultat 2019.
*** Andelen &r berdknad pa érets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.

Nojdaste kunderna

Nojd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas helarsvis)

NKI

85
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70
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— Néjd-kund-index (NKI) -~ Mal

NKI star fér Nojd-kund-index och méter hur néjda Peabs kun-
der &r. NKI ar ett ssmmanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhallsansvar

Jamstalld rekrytering

Mél: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)

Produktion och foradling (YA) 2020

Andel anstallda kvinnor i Peab: 1,5%

varav 24 ar eller yngre: 4,7%

Mal for 2021: >5,0%

Andel kvinnor som tagit examen i relevanta utbild-
ningar: 5,0%

Produktionsledning och produktionsstod 2020
Andel anstéllda kvinnor i Peab: 12,9%

varav 26 ar eller yngre: 32,2%

Mal for 2021: >28,5%

Andel kvinnor som tagit examen i relevanta utbild-
ningar: 28,5%
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Ovriga upplysningar

Viktiga handelser under rapportperioden

Coronavirus

Efter att coronapandemin hallit varlden i sitt grepp i omkring 1,5 ar har de nordis-
ka landerna dter kunnat 6ppna sina samhallen. | takt med att majoriteten av be-
folkningen i Norden vaccinerat sig har ocksa manniskor kunnat aterga till en var-
dag som mer liknar den som radde fére pandemin.

Effekterna av coronaviruset pa Peabs verksamhet har varit begransade, men vi
fortsatter naturligtvis att félja pandemins fortsatta utveckling for att kontinuerligt
kunna bedoma eventuell ytterligare paverkan. Likasa forblir Peabs utgdngspunkt
Folkhalsomyndighetens riktlinjer och instruktioner i Sverige samt motsvarande
riktlinjer i de dvriga landerna dar vi ar verksamma.

Pandemin har samtidigt visat att det ar en styrka for oss att Peab &r det lokala fo-
retaget med det stora bolagets resurser. Vi har fyra affairsomraden, Bygg, Anlagg-
ning, Industri och Projektutveckling, som samverkar pa lokal niva, och vi har en
stor andel egna insatsvaror och egen personal. Det ger oss god kontroll 6ver
byggprocessen och gér oss darmed mindre sarbara for produktionsstérningar av
olika slag.

Stammans val av styrelseledaméter

I enlighet med valberedningens forslag beslutade stimman att styrelsen ska
minskas fran nio till dtta stsammovalda ordinarie ledaméter. Stémman omvalde
Karl-Axel Granlund, Liselott Kilaas, Kerstin Lindell, Fredrik Paulsson, Malin Pers-
son, Lars Skold och Anders Runevad samt valde Magdalena Gerger som ny styrel-
seledamot. Anders Runevad valdes till ny styrelseordférande. Den tidigare styrel-
seordféranden Goran Grosskopf samt styrelseledamoten Mats Paulsson avbdjde
omval och ldmnade darfor styrelsen.

Peab har emitterat grona obligationer om 1 500 Mkr

Peab emitterade obligationer den 30 augusti 2021 till ett totalt varde om 1 500
Mkr. Emissionen fordelas enligt foljande: 1 000 Mkr med en l6ptid pa 3 ar med ror-
lig ranta om 3 manaders Stibor plus 1,05 procentenheter och 500 Mkr med en 6p-
tid pa 5 ar med rorlig ranta om 3 manaders Stibor plus 1,30 procentenheter.

Medlen frdn emissionen ska anvéandas till att finansiera investeringar inom gréna
och energieffektiva byggnader, ECO-produkter och mer miljéanpassad produk-
tion, gréna transporter samt vatten- och avfallshantering. Emissionen av gréna
obligationer gjordes inom ramen for Peabs svenska MTN-program och det nyli-
gen utgivna ramverket for gron finansiering. Ramverket har granskats av det obe-
roende bolaget CICERO Shades of Green, som klassar det enligt nivan "medium
green”.

Utbetalning géllande Avtalsgruppsjukforsakring (AGS)

Afa Férsakring har beslutat att utbetala konsolideringsmedel som finns inom
AGS-forséakringen. Utbetalningarna baseras pa tidigare aterbetalning av AGS-
premier for aren 2004-2008. Betalningarna kommer att ske i slutet av oktober
manad och innebar att Peab kommer att fa en positiv effekt pa rorelseresultatet i
det fjarde kvartalet 2021 pa cirka 150 Mkr. Beloppet kommer att redovisas i kon-
cernen under Koncerngemensamt.

Viktiga handelser efter rapportperioden

Inga viktiga handelser har intréffat efter rapportperiodens utgang.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingangen av 2021 till 1 086 984 B-aktier,
motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Inga fordndringar har skett under
januari-september 2021.

Narstaende

Karaktiren och omfattningen av transaktioner med narstiende framgar av Ars-
och héllbarhetsredovisningen 2020, not 41. F6r mer information om transaktio-
ner med narstaende under perioden se affarsomrade Projektutveckling, avsnitt
Fastighetsutveckling. Inga andra nya betydande transaktioner har skett under
januari-september 2021.




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS minskade med sex procent och uppgick under januari-september 2021 till 41 419 Mkr (43 863). Justering av egenutvecklade bo-
stader till fardigstallandemetoden paverkade nettoomséattningen med -1 087 Mkr (1 931). Under perioden har fler bostader produktionsstartats an vad som har fardig-
stallts. | jamforelseperioden fardigstalldes fler bostdder @n vad som produktionsstartades. Justerat for forvdrvade och avyttrade enheter minskade nettoomsattningen
med sex procent.

Rorelseresultat enligt IFRS for januari-september 2021 uppgick till 1 666 Mkr (1 980) och rérelsemarginalen uppgick till 4,0 procent (4,5). Justering av egenutvecklade
bostadsprojekt till fardigstallandemetoden paverkade rérelseresultatet med -204 Mkr (236). Peab forvarvade YIT:s nordiska beldggnings- och ballastverksamhet den 1
april 2020. Den forvarvade verksamheten har ett valdigt tydligt sdésongsmonster vilket innebar att forsta kvartalet préaglas av stora underskott eftersom sésongen startar
forst under andra kvartalet. Om férvérvet hade skett den 1 januari 2020 hade rorelseresultatet i det forsta kvartalet 2020 paverkats med -297 Mkr.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning 15488 16 204 41419 43863 57 408 59 852
Kostnader for produktion -13 868 -14 463 -37527 -39 552 -51 686 -53711
Bruttoresultat 1620 1741 3892 4311 5722 6141
Forsaljnings- och administrationskostnader -673 =717 -2377 -2445 -3291 -3359
Utdelning av Annehem Fastigheter - - - - 952 952
Ovriga rorelseintakter 67 72 156 145 240 229
Ovriga rorelsekostnader 11 -9 -5 -31 -15 -41
Rorelseresultat 1025 1087 1666 1980 3608 3922
Finansiella intakter 29 18 74 73 97 96
Finansiella kostnader -48 -55 -129 -218 -184 -273
Finansnetto -19 -37 -55 -145 -87 -177
Resultat fore skatt 1006 1050 1611 1835 3521 3745
Skatt -226 -210 -355 -383 -536 -564
Periodens resultat 780 840 1256 1452 2985 3181
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 780 840 1256 1452 2986 3182
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 -1 -1
Periodens resultat 780 840 1256 1452 2985 3181
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 2,65 2,85 4,26 4,92 10,13 10,79
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 14,5 10,7 14,5 10,7 14,5 15,0
Réntabilitet pa eget kapital, % b 24,3 17,5 24,3 17,5 24,3 26,0

1 Beriknat pa rullande 12 ménader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,

IFRS

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Periodens resultat 780 840 1256 1452 2985 3181
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omforas till periodens resultat
\F;::chgﬁﬁe(izrrékningsdifferenser vid omrédkning av utlandska 25 9 124 123 53 194
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar 1 1 5 3 7 5
Andelar i joint ventures dvrigt totalresultat 0 0 0 0 0 0
fel;a:ltt:t‘zinférligt till poster som har omforts eller kan omféras till periodens 0 1 1 17 5 21
Periodens 6vrigt totalresultat 26 -9 128 -137 55 -210
Periodens totalresultat 806 831 1384 1315 3040 2971
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 806 831 1384 1315 3041 2972
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 -1 -1
Periodens totalresultat 806 831 1384 1315 3040 2971
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 30 september 2021 till 45 919 Mkr (47 150). Under féregaende ar ingick balansposter hanférbara till Annehem Fastigheter under
posten Tillgangar som innehas for vardedverforing till dgare fram till utdelningen i december 2020. Eget kapital uppgick till 12 500 Mkr (12 874), vilket gav en soliditet pa
27,2 procent (27,3). Under 2021 har utdelning till aktiedgarna [dmnats med 1 327 Mkr (-).

30 sep 30 sep 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 3768 3795 3679
Materiella anléggningstillgangar 7666 7048 7571
Forvaltningsfastigheter 67 132 130
Réntebarande langfristiga fordringar 1221 1183 1257
Ovriga finansiella tillgdngar 2473 1937 2016
Uppskjuten skattefordran 183 213 164
Summa anléggningstillgangar 15378 14 308 14 817
Projekt- och exploateringsfastigheter 14941 15106 14074
Varulager 1380 1267 1269
Réntebarande kortfristiga fordringar 652 139 85
Ovriga kortfristiga fordringar 12767 12 856 10951
Likvida medel 801 1347 968
Tillgdngar som innehas for vardedverforing till agare - 2127 -
Summa omsittningstillgangar 30541 32842 27 347
Summa tillgangar 45919 47150 42164
Eget kapital och skulder
Eget kapital 12500 12874 12443
Skulder
Rantebdrande langfristiga skulder 5313 5412 4289
Réantebarande langfristiga skulder, projektfinansiering 183 232 75
Uppskjuten skatteskuld 177 99 183
Ovriga langfristiga skulder 1403 1367 1569
Summa langfristiga skulder 7076 7110 6116
Réntebarande kortfristiga skulder 2649 2716 2647
Réntebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering 6195 5505 4981
Ovriga kortfristiga skulder 17499 17851 15977
Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for vardedverféring till 4gare 2) - 1094 -
Summa kortfristiga skulder 26 343 27166 23605
Summa skulder 33419 34276 29721
Summa eget kapital och skulder 45919 47 150 42 164
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 26 840 27729 24435
Soliditet, % 27,2 27,3 29,5
Nettoskuld 11666 12125 9682
Eget kapital per aktie, kr 42,37 43,64 42,18
Utestaende aktier vid periodens utgang, miljoner 295,0 295,0 295,0

| posten ingar likvida medel med 61 Mkr per 30 september 2020

2| posten ingr rantebarande skulder med 990 Mkr per 30 september 2020
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

30 sep 30 sep 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 12 442 11557 11557
Periodens resultat 1256 1452 3182
Periodens dvrigt totalresultat 128 -137 -210
Periodens totalresultat 1384 1315 2972
Kontant utdelning -1327 - -
Utdelning Annehem Fastigheter - - -2 065
Utdelningsutgifter - - -22
Utgdende eget kapital 12 499 12872 12442
Innehav utan bestaimmande inflytande
Ingaende eget kapital den 1 januari 1 2 2
Periodens totalresultat 0 0 -1
Utgaende eget kapital 1 2 1
Totalt utgaende eget kapital 12 500 12874 12443

28



Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
K"assafléde'frén den l6pande verksamheten fore férandringar i 1247 1415 2319 3181 3725 4587
rorelsekapital
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter 32 957 -706 1521 16 2243
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 71 88 -55 -114 -49 -108
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rorelseskulder 561 527 -346 984 -359 971
Kassaflode fran forandringar i roérelsekapital 664 1572 -1107 2391 -392 3106
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1911 2987 1212 5572 3333 7693
Forvérv av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel -125 - -201 -2384 -201 -2384
Lésen av lan till saljaren vid forvarv av rorelse - - - -746 - -746
Forsaljning av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - 20 - 20 - 20
Forvarv av anlaggningstillgangar -1680 -334 -2 350 -974 -2 675 -1299
Forsaljning av anlaggningstillgangar 471 162 72 307 934 469
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1334 -152 -1779 -3777 -1942 -3940
Kassaflode fore finansiering 577 2835 -567 1795 1391 3753
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebérande skulder -367 -1039 435 1441 -1255 -249
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebérande skulder, projektfinansiering 248 -1307 1271 -2160 656 -2775
Utdelning Annehem Fastigheter 1) - - - - -55 -55
Utdelningsutgifter - - - - -28 -28
Kontant utdelning - - -1327 - -1327 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -119 -2346 379 -719 -2009 -3107
Periodens kassaflode 458 489 -188 1076 -618 646
Likvida medel vid periodens bérjan 336 923 968 373 1408 373
Valutakursdifferens i likvida medel 7 -4 21 -41 11 -51
Likvida medel vid periodens slut 801 1408 801 1408 801 968

1 Avser likvida medel i utdelad verksamhet
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Moderbolaget

Omsattningen for perioden januari-september 2021 f6r moderbolaget Peab AB uppgick till 210 Mkr (257) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Periodens

resultat uppgick till -26 Mkr (362).

Moderbolagets tillgdngar bestar i huvudsak av andelar i koncernforetag med 11 623 Mkr (14 051). Tillgadngarna har finansierats genom eget kapital pa 6 985 Mkr (9 419)
och langfristiga skulder till koncernforetag uppgaende till 2 160 Mkr (2 531). Under 2021 har utdelning till aktiedgarna lamnats med 1 327 Mkr (-).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osdkerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning 66 87 210 257 299 346
Administrationskostnader -7 -109 -288 -390 -443 -545
Ovriga rorelseintdkter 0 - 1 - 1 0
Rorelseresultat -11 -22 =17 -133 -143 -199
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - - 63 500 62 499
Ovriga finansiella poster -14 -14 -35 -42 -50 -57
Resultat efter fi iella poster -25 -36 -49 325 -131 243
Bokslutsdispositioner - - - - 1266 1266
Resultat fore skatt -25 -36 -49 325 1135 1509
Skatt 6 7 23 37 -219 -205
Periodens resultat ! -19 -29 -26 362 916 1304

1) periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfér presenteras endast en resultatrakning utan separat rapport for totalresultat
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

30 sep 30 sep 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgéngar 5 45 43
Materiella anldggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 11623 14051 12109
Uppskjuten skattefordran 117 117 125
Summa finansiella anldggningstillgangar 11740 14168 12234
Summa anléggningstillgangar 11746 14214 12278
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 2 0
Fordringar koncernféretag 0 11 1655
Aktuella skattefordringar 273 270 86
Ovriga fordringar 0 1 30
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 7 19 10
Summa kortfristiga fordringar 280 303 1781
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 280 303 1781
Summa tillgangar 12026 14517 14059
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1899 1898
Fritt eget kapital 5101 7520 6440
Summa eget kapital 6985 9419 8338
Obeskattade reserver 2724 2403 2724
Avséttningar
Ovriga avsattningar 57 51 43
Summa avsattningar 57 51 43
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 2160 2531 2697
Summa langfristiga skulder 2160 2531 2697
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 10 20 36
Skulder till koncernféretag 1 2 129
Ovriga skulder 24 21 8
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 65 70 84
Summa kortfristiga skulder 100 113 257
Summa skulder 2260 2644 2954
Summa eget kapital och skulder 12 026 14517 14059
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Deldrsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av géllande standarder, IFRIC. Denna rapport fér koncernen
har uppréttats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i drsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moderbolaget har upprattats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fr koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillimpats som i den senaste arsredovisningen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A forekommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affarsomradena Bygg, Anldggning, Industri och Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rorelsesegment. Segmentsredovisning-
en ar den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det &r ocksa sa styrelse och ledning foljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anlaggning redovisas intékter och resultat 6ver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affars-
omrade Industri redovisas intdkter och resultat bade éver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt
IFRS. For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intakter och resultat i takt med att bostadsprojekten suc-
cessivt fardigstalls. Detta galler svenska bostadsrattsféreningar och egna hem, norska dgarbostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisning-
en enligt IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskdparna tilltrader sina ldgenheter. | affairsomrade Projektutveckling och enheten Fas-
tighetsutveckling redovisas intakter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfér allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center). For Koncerngemensamt ar det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och
redovisning enligt IFRS.

| segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart dver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebar att leasetagare redovisar avskrivning och rdnta héanférliga till leasing-
tillgangar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som géller for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affarsomrade Bygg redovisas omséttning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i dvriga fastighetspro-
jekt till affairsomrade Projektutveckling. Redovisning sker ver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affairsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgors av resultatet i byggherredelen redovisad dver tid. Intern omséattning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affarsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som sljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
séljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort varde i balansrédkningen som kostnad. Vid forsaljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rorelseintékt eller 6vrig rérelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten dar densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen
Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld samt kassafléde fore finansiering redovisas i segmentsredovisningen
med hénsyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Jan-sep Skillnader i

2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling ing Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 15767 9226 11107 6360 46 42506 -1087 41419
Intern férsaljning 3066 892 2542 20 900 -7420 -
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419
Fordelning per land

Sverige 13471 9082 8298 3830 758 5785 29654 -703 28951
Norge 2774 1022 1379 712 108 -662 5333 -62 5271
Finland 2588 14 3387 1838 79 971 6935 -322 6613
Danmark 570 1 -2 569 569
Ovrigt 15 15 15
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 7469 6610 3846 4 33 17962 17962
Privata kunder 8298 2616 7261 6356 13 24 544 -1087 23457
Interna kunder 3066 892 2542 20 900 -7420 -
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 11 6 4645 140 38 -896 3944 3013 6957
Over tid 18814 10106 7613 6174 77 -5459 38025 -4100 33925
Hyresintakter 2) 8 6 1391 66 131 -1065 537 537
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 18814 10 106 7613 6174 45 -4 730 38022 -4 100 33922
Forsaljning av varor 3624 -648 2976 2976
f;’;g;ggggri‘j’ekt 130 130 3013 3143
Transporttjanster 885 -210 675 675
Administrativa tjanster 732 -729 3 3
Hyresintakter? 8 6 1391 66 131 -1065 537 537
Ovrigt 11 6 136 10 38 -38 163 163
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intékterna éver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-sep

Skillnader i
redovisnings-

2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anliaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment ovrigt ¥ IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 16439 8462 11289 5636 39 41 865 1998 43863
Intern forsaljning 3102 781 2502 60 850 -7167 128 -128 -
Summa 19541 9243 13791 5696 889 -7 167 41993 1870 43 863
Fordelning per land

Sverige 14132 8323 8285 3572 737 -4 955 30094 1380 31474
Norge 2645 832 1455 27 93 -619 5133 -106 5027
Finland 2764 88 3561 1397 59 -1593 6276 596 6872
Danmark 474 474 474
Ovrigt 16 16 16
Summa 19541 9243 13791 5696 889 -7 167 41993 1870 43 863
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 6566 6250 3594 20 31 16 461 12 16 473
Privata kunder 9873 2212 7695 5616 8 25404 1986 27390
Interna kunder 3102 781 2502 60 850 -7167 128 -128 -
Summa 19 541 9243 13791 5696 889 -7167 41993 1870 43863
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 12 7 4452 555 38 -938 4126 5516 9642
Over tid 19516 9229 8023 5071 716 -5237 37318 -3715 33603
Hyresintakter 2) 13 7 1316 70 135 -992 549 69 618
Summa 19541 9243 13791 5696 889 -7 167 41993 1870 43 863
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 19516 9229 8023 5063 23 -4 551 37303 -3708 33595
Forsaljning av varor 3101 -456 2645 2645
f&?ggg{:g;‘j’em 480 1 479 5505 5984
Transporttjanster 1212 -405 807 807
Administrativa tjdnster 8 693 -686 15 -7 8
Hyresintékter? 13 7 1316 70 135 -992 549 69 618
Ovrigt 12 7 139 75 38 -76 195 11 206
Summa 19541 9243 13791 5696 889 -7 167 41993 1870 43 863

1)

ten. | posten ingar dven intakter avseende Annehem Fastigheter med 135 Mkr inkluderande interna intékter fran 6vriga Peabkoncernen.
2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i
redovisnings-

2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anldggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment vrigt ¥ IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 22898 11742 15151 7436 51 57278 2574 59852
Intern forsaljning 4091 1101 3569 64 1155 -9841 139 -139 -
Summa 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning per land

Sverige 19417 11637 11484 4543 997 -7 666 40412 2408 42 820
Norge 3766 1101 1868 1031 131 -893 7004 -288 6716
Finland 3806 105 4630 1926 78 -1277 9268 315 9583
Danmark 720 -5 715 715
Ovrigt 18 18 18
Summa 26989 12843 18 720 7500 1206 -9841 57417 2435 59 852
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 10619 8991 5214 26 43 24 893 12 24905
Privata kunder 12279 2751 9937 7410 8 32385 2562 34947
Interna kunder 4091 1101 3569 64 1155 -9841 139 -139 -
Summa 26 989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 32 20 5983 625 56 -1315 5401 6885 12286
Over tid 26934 12814 10913 6767 966 -7135 51259 -4 539 46 720
Hyresintékterz) 23 9 1824 108 184 -1391 757 89 846
Summa 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 26934 12814 10913 6766 41 -6218 51250 -4 532 46718
Forsaljning av varor 4203 -640 3563 3563
f&?ggggﬁri‘]fekt 494 -1 493 6871 7364
Transporttjanster 1573 -537 1036 1036
Administrativa tjdnster 1 925 -917 9 -7 2
Hyresintékter? 23 9 1824 108 184 -1391 757 89 846
Ovrigt 32 20 207 131 56 -137 309 14 323
Summa 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852

1)

ten. | posten ingar dven intakter avseende Annehem Fastigheter under januari-november 2020 med 171 Mkr inkluderande interna intakter fran vriga Peabkoncernen.
2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-sep Skillnader i
2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anliaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 15767 9226 11107 6360 46 42506 -1087 41419
Intern forséljning 3066 892 2542 20 900 -7420
Summa intédkter 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419
Rorelseresultat 502 307 518 791 -241 -25 1852 -186 1666
Rorelsemarginal, % 2,7 3,0 3,8 12,4 4,4 4,0
Finansiella intakter 74 74
Finansiella kostnader -90 -392) -129
Finansnetto -16 -39 -55
Resultat fore skatt 1836 -225 1611
Skatt -396 41 -355
Periodens resultat 1440 -184 1256
Sysselsatt kapital (UB) -1948 -556 9764 13685 -2543) 20691 6149 26 840
Balansomslutning 39358 65614 45919
Eget kapital 13556 -1056 12500
Soliditet, % 34,4 27,2
Nettoskuld 4461 7205 11666
]t(iﬁzsrglgrcii: gftire 576 -1143 -567
1 Fér mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.
2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -39 Mkr.
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
4 Férdelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 754 Mkr, bostadsprojekt 4 807 Mkr.

Skillnader i
Koncernen Jan-sep redovisnings-
2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment ovrigt R IFRS
Extern forsaljning 16 439 8462 11289 5636 39 41865 1998 43863
Intern forsaljning 3102 781 2502 60 850 7167 128 -128 -
Summa intakter 19541 9243 13791 5696 889 -7167 41993 1870 43 863
Rorelseresultat 466 260 708 474 -178 -14 1716 264 1980
Rorelsemarginal, % 2,4 2,8 5,1 8,3 4,1 4,5
Finansiella intakter 71 22 73
Finansiella kostnader -161 573 218
Finansnetto -90 -55 -145
Resultat fore skatt 1626 209 1835
Skatt -333 -50 -383
Periodens resultat 1293 159 1452
Sysselsatt kapital (UB) -1253 -317 9529 13174 479 21086 6643 27729
Balansomslutning 39473 76779 47150
Eget kapital 12637 237 12874
Soliditet, % 32,0 273
Nettoskuld 5780 6345 12125
Kassaflode fore 1016 779 1795

finansiering

1
2

4) Ej fordelat sysselsatt kapital.

%) Férdelas p4 Annehem Fastigheter 2 252 Mkr, IFRS 16, tillkommande leasing 1 202 Mkr, bostadsprojekt 4 346 Mkr samt interna poster -123 Mkr.

) F6r mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.
) Avser Annehem Fastigheter med 2 Mkr.
3 Fordelas p& Annehem Fastigheter -34 Mkr samt IFRS 16, tillkommande leasing -23 Mkr.
)
)
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i
redovisnings-

2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment ovrigt V) IFRS
Extern forséljning 22898 11742 15151 7436 51 57278 2574 59 852
Intern férsaljning 4091 1101 3569 64 1155 -9841 139 -139 -
Summa intédkter 26989 12843 18 720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Rorelseresultat 663 391 1105 1669 -310 23 3541 381 3922
Rorelsemarginal, % 2,5 3,0 5,9 22,3 6,2 6,6
Finansiella intakter 96 0 96
Finansiella kostnader 204 692 273
Finansnetto -108 -69 -177
Resultat fore skatt 3433 312 3745
Skatt -485 -79 -564
Arets resultat 2948 233 3181
Sysselsatt kapital (UB) -167 -408 8822 12189 -4023) 19434 5001 24435
Balansomslutning 36 604 55604 42164
Eget kapital 13251 -808 12443
Soliditet, % 36,2 29,5
Nettoskuld 3873 5809 9682
Eﬁ:srf‘sfifr?ﬁgfére 2779 974 3753

1)
2
3

Ej fordelat sysselsatt kapital.
%) Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 805 Mkr samt bostadsprojekt 3 755 Mkr.

) Fér mer information om férdelning av intéikts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.

) Fordelas pa Annehem Fastigheter under januari-november 2020 med -35 Mkr samt IFRS 16, tillkommande leasing -34 Mkr.
)

)
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Not 4 - Finansiella tillgdngar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgangar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrakning. Upp-

delning av hur verkligt varde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.

Niva 3: utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga virden har berdknats se Arsredovisningen 2020, not 35. Verkligt vérde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas till upplupet
anskaffningsvdrde uppskattas i allt vasentligt dverensstimma med bokférda varden.

Koncernen 30sep 2021 30 sep 2020 31dec 2020
Mkr Niva 2 Nivdi3  Summa Niva 2 Nivdi3  Summa Niva 2 Nivdi3  Summa
Finansiella tillgdngar
Langfristiga vardepappersinnehav 55 55 67 67 60 60
Varav onoterade fonder 32 32 44 44 37 37
Varav onoterade aktier och andelar 23 23 23 23 23 23
Ovriga kortfristiga fordringar 10 10 6 6 5 5
Varav révarusékring med termin 9 9 5 5 5 5
Varav valutaswappar 1 1 1 1 -
Summa finansiella tillgangar 10 55 65 6 67 73 5 60 65
Finansiella skulder
Ovriga [angfristiga skulder 3 3 9 9 8 8
Varav rénteswappar 3 3 9 9 8 8
Ovriga kortfristiga skulder 4 4 5 5 4 4
Varav valutaswappar 2 2 1 1 2 2
Varav rdvarusdkring med termin 4 4 2 2
Varav villkorad képeskilling 2 2 -
Summa finansiella skulder 7 - 7 14 - 14 12 - 12
| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingédende och utgdende balans for de tillgdngar och skulder som ingér i niva 3.
Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar
Mkr 30 sep 2021 30 sep 2020 31dec 2020 30 sep 2021 30 sep 2020 31dec 2020
Ingdende balans 37 58 58 23 24 24
Investeringar 4 3 4
Forsaljningar -1 -1
Erhéllen utdelning -12 -17 221
Redovisat i periodens resultat
Finansnetto 3 0 -4
Utgdende balans 32 44 37 23 23 23
Koncernen Villkorad kdpeskilling
Mkr 30sep 2021 30 sep 2020 31dec2020
Ingdende balans - 1 1
Periodens forvarv 2
Periodens utbetalningar -1 -1
Utgdende balans 2 - -

De villkorade képeskillingarna kommer att uppga fran 0 Mkr till maximalt 6 Mkr.
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Kommande information

o Bokslutskommuniké 2021 4 februari 2022

o Ars- och hallbarhetsredovisning 2021 April 2022
o Rapport for forsta kvartalet 2022 samt drsstimma 5maj 2022
o Rapport fér andra kvartalet 2022 15juli 2022
28 oktober 2022

o Rapport for tredje kvartalet 2022

Forslov den 27 oktober 2021

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef

Presentation av delarsrapport

Denna delarsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens onsdagen den
27 oktober 2021 klockan 09.00 av vd och koncernchef Jesper Géransson och CFO
Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via https://peab.se/om-
peab/finansiell-information.

Ring in pa nagot av foljande telefonnummer for att delta:

o Fran Sverige: +46 8 5055 83 75
o Fran Storbritannien: +44 3333 00 90 35

Denna information dr sGdan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra
enligt EUs marknadsmissbruksférordning. Informationen [dmnades, genom
ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 27 oktober 2021 kI
08.00 CET.

Granskningsrapport

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i
sammandrag (delarsrapporten) fér Peab AB (publ) per 30 september 2021 och
den nioménadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verk-
stallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna
delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att
uttala en slutsats om denna deldrsrapport grundad pa var dversiktliga gransk-
ning.

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on
Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinfor-
mation utférd av féretagets valda revisor. En versiktlig granskning bestar av att
gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fra-
gor och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inrikt-
ning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfatt-
ning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revi-
sionssed i 6vrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte moj-
ligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts.
Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig granskning har darfor inte den
sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstan-
digheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt,
ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen
samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Forslév den 27 oktober 2021
Ernst & Young AB

Jonas Svensson
Auktoriserad revisor
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep
Mkr 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019
Nettoomsattning 15488 14 807 11124 15989 16 204 15789 11870 15455 12 869
Kostnader for produktion -13 868 -13219 -10 440 -14 159 -14 463 -14 127 -10 962 -13 869 -11717
Bruttoresultat 1620 1588 684 1830 1741 1662 908 1586 1152
Forsaljnings- och administrationskostnader -673 -884 -820 -914 -117 -962 -766 -751 -604
Utdelning av Annehem Fastigheter - - - 952 - - - - -
Ovriga rérelseintikter 67 51 38 84 72 36 37 93 122
Ovriga rorelsekostnader 11 0 -16 -10 -9 -13 -9 -95 -6
Rorelseresultat 1025 755 -114 1942 1087 723 170 833 664
Finansiella intakter 29 15 30 23 18 15 40 31 14
Finansiella kostnader -48 -43 -38 -55 -55 -34 -129 -62 -35
Finansnetto -19 -28 -8 -32 -37 -19 -89 -31 -21
Resultat fore skatt 1006 727 -122 1910 1050 704 81 802 643
Skatt -226 -152 23 -181 -210 -160 -13 -149 -104
Periodens resultat 780 575 -99 1729 840 544 68 653 539
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 780 575 -99 1730 840 543 69 653 539
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 -1 0 1 -1 0 0
Periodens resultat 780 575 -99 1729 840 544 68 653 539
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 2,65 1,95 -0,34 5,87 2,85 1,84 0,23 2,21 1,83
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 26 840 25849 25019 24 435 27729 28829 25830 26 336 26371
Eget kapital (UB) 12 500 11694 12517 12443 12 874 12043 11560 11559 10966
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Affarsomraden

Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep
Mkr 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019
Nettoomséttning
Bygg 5989 6 648 6196 7448 5798 7123 6620 8371 6520
Anlaggning 3285 3743 3090 3600 3041 3432 2770 3792 3257
Industri 6198 5247 2204 4929 6233 5343 2215 3592 3820
Projektutveckling 2741 1929 1710 1804 1750 1977 1969 2684 2015
- varav Fastighetsutveckling 33 33 30 71 71 111 122 179 180
- varav Bostadsutveckling 2708 1896 1680 1733 1679 1866 1847 2505 1835
Koncerngemensamt 318 327 301 317 298 308 283 325 289
Elimineringar -2410 -2725 -2285 -2674 -2283 -2665 -2219 -2906 -2600
Koncernen, segmentsredovisning 16121 15169 11216 15424 14 837 15518 11638 15858 13301
Justering bostader till IFRS -633 -362 -92 560 1384 295 252 -403 -432
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 361 47 48 40
Elimineringar -31 -64 =72 -60
Koncernen, IFRS 15488 14 807 11124 15989 16 204 15789 11870 15455 12 869
Rorelseresultat
Bygg 164 187 151 197 137 183 146 207 150
Anlaggning 109 146 52 131 92 127 41 132 76
Industri 576 339 -397 397 471 303 -66 363 360
Projektutveckling 326 252 213 1195 162 138 174 278 221
- varav Fastighetsutveckling 70 29 10 961 13 -17 25 28 34
- varav Bostadsutveckling 256 223 203 234 149 155 149 250 187
Koncerngemensamt -64 -95 -82 -132 -14 -81 -83 -130 -10
Elimineringar -10 -5 -10 37 -4 -9 -1 -53 -34
Koncernen, segmentsredovisning 1101 824 -73 1825 844 661 211 797 763
Justering bostader till IFRS -86 -69 -49 95 226 57 -47 30 -105
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 10 0 8 12 12 6 4 6 6
Annehem Fastigheter 131 5 6 6
Elimineringar -3 0 -7 -4
Koncernen, IFRS 1025 755 -114 1942 1087 723 170 833 664
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,7 2,8 2,4 2,6 2,4 2,6 2,2 2,5 2,3
Anliggning 33 3,9 1,7 3,6 3,0 3,7 1,5 3,5 2,3
Industri 9,3 6,5 -18,0 8,1 7,6 5,7 3,0 10,1 9,4
Projektutveckling 11,9 13,1 12,5 66,2 9,3 7,0 8,8 10,4 11,0
- varav Fastighetsutveckling 212,1 87,9 333 13535 18,3 -15,3 20,5 15,6 18,9
- varav Bostadsutveckling 9,5 11,8 12,1 13,5 8,9 83 81 10,0 10,2
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 6,8 5,4 -0,7 11,8 537} 4,3 1,8 5,0 5,7
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 36,11 10,6 12,5 15,0
Elimineringar
Koncernen, IFRS 6,6 5,1 -1,0 12,1 6,7 4,6 1,4 5,4 5,2
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie, kr 2,89 2,18 -0,19 5,62 2,25 1,72 0,41 2,10 2,14
Sysselsatt kapital (UB) 20691 19 867 19659 19434 21086 22390 19927 21617 21999
Eget kapital (UB) 13556 12654 13408 13251 12637 12 852 12349 12479 11992
Orderingéng 13 865 13094 14 446 12189 11718 13220 12608 12096 9349
Orderstock vid periodens utgang 46 280 46 684 47286 42709 44722 46123 44151 42 494 43821

1 Avser oktober-november 2020
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for att 6ka jamférbarheten mellan perioder. Dessa &r inte definierade utifran IFRS regelverk
men de 6verensstammer med hur koncernledning och styrelse méter bolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for finansiell infor-
mation som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komplement.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper for
egenutvecklade bostadsprojekt dar intdkter och resultat redovisas dver tid i segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, nér bostadskdparna tilltrader sina bostédder, i
redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leastagare linjart 6ver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren)
klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovisningen enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebar att leasetagare redovisar avskrivning och
ranta hanforliga till leasingtillgdngar respektive leasingskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS far saledes effekt dven pa posterna i
balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For nedanstaende nyckeltal ar dock berdkningssétten desamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For

mer information och berdkningar, se Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditl6ften, ex-
klusive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgéngliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar
Periodens forandring av aktuell tillgdngs redovisade véarde (UB-1B) med tillagg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora investeringar som gors.

Nettoskuld
Réntebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for lik-
vida medel och rantebarande tillgdngar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réntebérande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for lik-
vida medel och rantebarande tillgangar. Fran och med 2019 ingar skulder avse-
ende osald del av egenutvecklade pagdende bostadsprojekt i nettoskulden.
Visar finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Réantebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Orderingang

Summan av de bestéallningar som erhallits under perioden. Mater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestallare.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och
erhallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovising. Visar hur mycket som kommer att produceras framéver.

Ovriga icke-finansiella definitioner

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestaende aktier under perioden. Visar vinst per aktie.

Réntabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets

dgare dividerat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hdn-
forligt till moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verk-
samhet och en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forran-
tat aktiedgarnas kapital.

Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella

kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapi-
tal. Mattet anvénds for att méata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital

till nya investeringar och visar koncernens rantabilitet oberoende av finansie-
ring.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen. Visar [ldnsamheten i verksam-
heten.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid arets slut. Visar finansiell po-
sition.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affirsomradena vid periodens slut reducerat med
uppskjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken
Peab Finans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skattes-
kulder. Mattet méater kapitalanvandning och effektivitet for affirsomradena,
och visas endast som en nettosumma per affarsomrade.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebdrande rorel-
seskulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet.

Allvarliga olyckor

Peab definierar en allvarlig olycka (kategori 4) som en arbetsplatsolycka som
resulterar i allvarliga personskador. Det kan vara skador som orsakar en fraktur
pa ett ben i kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler
eller senor, skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens brannskada.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengage-
mang. Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till
medarbetarna: "Hur troligt r det att du skulle rekommendera din arbetsgivare
till en vén eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro for den
anstallda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbe-
tade timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.

NKI

NKI star for Nojd Kund-Index och mater hur nojda Peabs kunder &r. NKI &r ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total ngjdhet,
2) Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Riskobservationer
Med riskobservation menas nar man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.

42



ar Nordens

by

Om Peab Nettoomsattning, cirka
Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dar manniskor lever sina liv. Varje dag bidrar
vara fyra samverkande affarsomraden pa olika satt till samhallsbygget i Norden. Tillsam- 5 8 M d k r

mans bygger vi bostader, skolor, dldreboenden, sjukhus, simhallar, muséer, kontor, flygplat-
ser och hamnar. Vi bygger och underhaller véagar, jarnvagar, broar och parker, och mycket
mer. Antal anstillda, cirka

Peab har bidragit till det ndrproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar. Nu fortsatter resan.

Langsiktigt, ansvarsfullt, lokalt och hallbart tar vi sats for framtiden. Och forbéattrar varda- 1 6 0 0 O
gen dar livet levs.

Medarbetare

Peab &r en langsiktig och trygg arbetsgivare som prioriterar hélsa och séker arbetsmiljo. Vi
erbjuder mojligheter till personlig utveckling i en foretagskultur som bygger pa respekt for
allas lika varde och som préglas av kdrnvardena Jordnara, Utvecklande, Personliga och Pa-
litliga.

Strategiska malomraden

Nojdaste kunderna

Basta arbetsplatsen

Mest lonsamma foretaget
Ledande inom samhallsansvar

De fyra malomradena ar viktiga vart och ett for sig men hénger dven ihop i en helhet. ”Le-
dande inom samhallsansvar” ar nytt fran och med 2021. Samtliga mal avser var bransch.

Y

Affarsmodell

Fyra samverkande affirsomraden skapar
mervarde

Var verksamhet vilar pa vara fyra affairsomraden. Vart och ett av dem star pa egna ben och
har sina kunder. Men styrkan i var affarsmodell - och darmed majligheterna for oss att na
vara mal - 6kar nar de samverkar med varandra i foradlingskedjan. Det har @r kdrnan i var
modell och det som gor oss unika. Det dr ndrproducerat samhallsbygge i hela Norden.

Fotografer: Bertil Géransson, Bygg.no, Daniel Strém, Green Lahden visuaalinen sisalléntuottaja & valokuvaaja Toivo Heininméki, Johnér bildbyra, Klas Andersson, Markus Esselmark, Studio Kuvio och Peter Steen.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sékra arbetsplatser. Det finns variationer gallande vilken sakerhetsutrustning som anvands beroende pa vilka regler som galler nationellt och pa
vilken typ av verksamhet som bedrivs. P4 varje arbetsplats gérs alltid riskbeddmning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bér personlig sékerhetsutrustning enligt géllande krav for aktuell
verksamhet och land.





